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Szeptember 19-20. között a Gyomai Kertbarát Kör terméseib6\,
valamint a helyi Óvodák közösségeinek termésbáb munkáiból
volt látható kiállítás a Katona József Művelődési Központban

A mozgáskorlátozottakra hívta fel a figyelmet egy zalaegerszegi
kerékpáros. akí az országot járja körbe.
Gyomaendr6dön is járt... a 10. o/da/on

Ft-ot

GYOMAI AUTÓ CENTRUM KFT.
telephely

5500 Gyomaendrőd, Fő út 140.
Tel.: 66/386-322

o

SUZUKI
!'~~~

ADHATUNK?
400

Használt, öreg autóját mi még beszámítjuk

akár 200 OOO és 400 OOO Ft közölt.

ha most Szarvason vagy Gyomaendrödön
új Suzuki! vásárol.

SEGíTHETÜNK?
Mozgáskorlátozott utalványát teljes értékben beszám~juk.

Új vagy telephelyünkön megtalálható bármilyen használt autóba
+1 MEGLEPETÉS csak mozgáskorlálozoltak részére!

Areklámokban szerep/6 kedvezményekr6/ b6vebb informáci6 kereskedéseinkben:

SlARVASIAUTÓCENTRUM
Kereskedelmi és Szolgáltató Bt.

5540 Szarvas, Kazinczy u. 4.
Tel.: 66/313-882

SUZUKI

--1111-

A gyomaendr6di csapat: Bertók László ügyvezető,

Erdős Andrea. Lövei Tibor és Timár István. Interjú a 7. o/da/on

)\
OKTÓBERI SZERVIZAKCIÓ

A GYOMAENDRÖDI SUZUKINÁL:
Műszaki vizsga 7800 Ft

Zöldkártya soron kívül, dízel, benzines gépjármüvekre 3313 Ft·tól

ENILNO BT.
Gyomaendrőd,Fő út 214. • Telefon: 06/66/282·822
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AZ OPTIMISTA KLUB TAGJA VAGYOK...
Hangya Lajosné a Körösök Vidéke Egyesület

színeiben, 189 szavazattal, az 5. számú vá­
laSltókerületben lett ismét a képviselő-testület

tagja.Szakterülete itt a szociális ügyeket öleli
fel. Már több perióduson keresztül ö tölti be
a Humánpolitikai Bizottság elnöki tisztét.
Bizottságelnöki sorozatunk következő vendége,
Hangya lajosné erról a feladatról beszél.

• Civilben mivel foglalkozik?
Pedagógus vagyok, a Bethlen Gábor Szakképző

Iskola tanára és kollégiumi nevelője. Ezt megelőzően 19
évig a Körösi ÁG dolgozója, 10 évig állattenyésztő

agronómus voltam, majd g évig oktatási, szociális és
személyzeti ügyekkel foglalkoztam. így a humán
vonatkozású dolgok mindig közel álltak hozzám.
Tizenhárom éve vagyok önkormányzati képviselő úgy,
rlogy mindig az itt lakók szavazatai alapján kerültem be atestületbe. Nehéz és
hálátlan feladat teiepOlés széli körzeti képvisel6nek lenni, mert ide minden
fejlesztés, közműberuháZás a legvégén jut el. Sokszor el is mondom, hogy
most már minden évben 2-3 új utat kell ebben a körzetben építeni, hogy
utolérjük a többieket. k idén ez meglesz, elkészül a szilárd útburkolat a
Mikszáth és aSzéchenyi utcán és a szennyvízberuháZások okozta útkárok is
megjavulnak (Lévai, Katona és Gyóni G. u.).

A javítani való járdákat is összeírom minden évben, van olyan, amit már
ötödik éve, de remélem, végül elkészül.

Én az a fajta ember vagyok, aki kerékpárral jár, akit meg lehet az úton, a
piacon állítani, el lehet mondani aproblémákat. Ha tudok, segítek, és akérést
továbbítom, ahová kell. Valószínűleg ezért élvezem a lakosok bizaimát.

• Abizottsági munka szerteágaz6 és ugyancsak fonlos szerepet tölt be az
önkormányzatban. Err61 mondjon néhány sz6t'

A Humánpolitikai Bizottságban valóban nagyon sokrétű a munka, és
rengeteg szakfeladat is tartozik ide. A nehéz és hátrányos helyzet nálunk is
megvan. Amíg egyrészt küzdünk, hogyavárosfejlesztésre minél több pénz
jusson, addig a város intézményeit is színvonalasan működtetni kell l

Igyekszem elérni, hogy az oktatási intézmények eredményesen, hatékonyan
dolgozhassanak, és ehhez biztosítsa aváros a kellő fejlesztéseket. Jó lenne,
ha megvalósulhatna aKis Bálint iskola rekonstrukciója, és az új iskolaépület
is felépülhetne. Sajnos, hat telephelyen működik ez az intézmény (Jókai úti
óvoda, 4 iskolaépület, napközikonyha), így atagoltság nehezíti a pedagógiai
és gazdálkodási irányítást és ellátást. A tantermek zöme szükségtanterem,
mert nem lelei meg a jelenlegi oktatási, műszaki, egészségvédelmi szab­
ványoknak. Bízom benne, hogy új iskolapályázatunk ebben aciklusban még
átmegy az utolsó rostán is, és így építkezhetünk.

Alapfokú oktatási intézményeink feladataikat jól látják el, és ennek
megfelelően dolgoznak: a képességek fejlesztésén, az alapkészségek (írás,
olvasás, számolás) elsajátittatásán,a széles körű ismeretnyújtásra törek­
szenek. Atanulók személyiségfejlesztését, jellemformálását. neveltségi szint­
jének emelését fartják kiemelkedően fontosnak. k iskoláknál, a létszámada­
tokat tekintve, aRózsahegyi Kálmán Általános Iskola van nagyobb gondban,
mert kevesebb agyermek, és a relrejlődött Szent Gellért iskola is konkurren­
ciát jelent. A Rózsahegyi iskolában komoly munka folyik a halmozottan
hátrányos, magatartási és tanulási zavarral küzdő gyermekek felzárkóz­
tatásáért. Fe1újitási probléma itt is van, mert a kollégium állaga nem
megfelelő.

A Városi Zene- és Művészeti Iskola jól szolgálja a gyermeki tehetség
kibontakoztatását, sokat tesz azért, hogy felfedezhessék a tanulók az együtt
zenélés, aközös alkotás örömét. Zeneoktatásban, képzőművészeti képzésben,
balettoktatásban kb. 350 tanuló vesz részt. Komoly konkurrencia az
alapítványi Körösmenti Alapfokú Művészeti Iskola, ahol színvonalas nép­
táncoktatás, moderntánc, mazsorett és színjátszó képzés folyik.

A közoktatási megállapodás alapján működő óvodák jól biztosítják az
óvodáskorú gyermekek ellátását, a szakszerű foglalkozásokat ötvözve az
önfeledt játékkal. k évente változó állami normatívák, az örökké változó

jogszabályok azonban megkeserítik mind a vállalkozó
óvónők, mind az önkormányzat munkáját. Most is egy
többlépcsős átalakulási folyamat zajlik, ahol először kft.­
vé, majd közhasznú társasággá kell válni, hogy ismét
jogosultak legyenek az óvodák az állami normatíva
100%-ára.
A Kner gimnázium tanulói létszáma emelkedett, és
munkájuk is minőségi. Ezt bizonyítja egy statisztikai
felmérés, mely szerint a bejövő gyerekanyag alapján a
444. helyen vannak az ország középiskoláinak sorában,
míg kimenetkor végzős diákjaik eredménye, felvételi tel­
jesítménye, nyelvvizsgája alapján az első 50-ben vannak.
Én is fontosnak tartom, hogya gyomaendrődi gyerekek
idegennyelvi és informatikai képzésban jó színvonalat
kapjanak, hogy megállják a helyüket továbbtanulásuk
során. Nagy reményeket táplálok, ha a városi uszoda

megnyílik, remélem, hogya testnevelési órák keretein belül minden gyoma­
endrődi gyermek megtanul úszni. Ehhez keresni fogjuk a lehetőséget a
bizottságban I

Hozzánk tartozik az egészségügyi elátás felügyelete is. Itt dr. Gedei Margit
főorvos asszonynak sokat köszönhetünk, mert jól koordinálja az itt folyó
munkát. A szakrendelések száma megnőtt, így a város lakói nagyon sok
utazástól menekülnek meg, és az orvosi ellátás is jó. A gyógyszolgáltatások
köre afürdő beindulásával még nőni fog. Lesz bizonyos körű dupla ellátás is
(reumatológia, fizikoterápia stb), de ez a lakosság és a vendégek érdekeit
szolgálja. Véleményem szerint a háziorvosi privatizáció jó hatással van az
ellátásra és színvonaljavulást hozott. k orvosi ügyeletet is sikerült felújítani,
és minimális a lakossági panasz. kon kellene változtatni, hogy délután is
legyen rendelési idő, legalábbis heti 1 óra, mert itt van egy lefedetlen idősáv

aháziorvosok és az ügyeleti rendszer között.
k időseket ellátó intézményrendszer Gyomaendrődön jól kiépült a

Gondozási Központ irányításával, van mód a rászoruló családoknak segíteni
az idősellátásban. A szociális elhelyezésen túl van emelt szintű ellátás is,
amely csak az elhelyezés komfortfokozatában különbözik, az ellátás, étkezés,
gondozás mindenkinek egyforma, a segítségnyújtás a rászorultság mértéke
szerinti.

ACsaládsegítő Központ egyre jobban megtalálja ahelyét aváros életében.
Bizottságunk hatáskörébe tartoznak a kultúra ügyei is. A művelődés

hasonló színvonalú amás kisvárosokéhoz, és itt is magán viseli akultúra pia­
cosításának problémáit, és a médiák elszívó hatását. Sok jó rendezvény van,
de nincs kellőképp összehangolva. Van önkormányzati rendezvény is, de sok
amagán és civil kezdeményezés is. Ez jó dolog, csak az abaj, hogy néha ülik
időben egymást. Már 2003 őszén meg kellene csinálni a 2004-es ren­
dezvénynaptárt, bevonva a potenciális rendezőket. Ez lenne a város érdeke,
mert ekképpen aturisztikai infromációs forrásokban is benne lennénk. Sajnos,
nekem erre nincs elég időm megszervezni, de szeretném, ha apolgármesteri
hivatalnak lenne egy kulturális referense, aki segítené összefogni aváros kul­
turális és sportéletét.

Rátérve asportra - mert ez is aHumánpolitikai Biztattsághoz tartozik - a
városi sport még mindig afoci-Iobby szintjén működik, azaz aváros két foci­
csapata igyekszik minden sportra fordítható pénzből alegtöbbet kimeriteni, a
többi sportág pedig maradék elven működik. EI sem tudom képzelni, mi
lenne, ha egy új egyesület új sportággal alakulna! ARózsahegyi iskola diák­
sport egyesülete újként adott be pályázatot az idén sportalapra, és a régi
egyesületek képviselői majdnem kiszorították ezt a lelkes, ütőképes, ered­
ményes kis csapatot. Abizottság egyik legkeményebb feladata az alapok (civil,
sport, ifjúsági) szétosztása.

Mi diszponálunk afiatal házasok első lakáshoz jutásánál is. Ez hálás fel­
adat, mert általában elegendő rá apénz. k idén 8730 ezer forintot költöttünk
rá, bat fő épített, 12 fő vásárolt, 3 fő bővített. Aszolgálati lakások kiutalását is
véleményezzük, és mi utaljuk ki a megüresedett szociális bérlakásokat. Az
idén felépült 24 bérlakás, és ez jó érzéssel tölt el bennünket, hogy több család
gondját is megoldottuk. fotytatása a3. oldalon
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Megkérdeztük

A POLGÁRMESTERT
• Van-e a városnak főépítésze, akár részmunkaidőben, aki véleményezné

avárosban foly6 épitéseket, beruházásokat, s ezzel a város összképét megtar­
taná, illetve védené. Olvas6nk konkrétan amozi épületére is gondolt...

Amozi esetében éppen az eredeti színt hozták vissza. Egyébként létezik egy
magántulajdonosi és beruházási szabadság, és ha ez nem ütközik az érvényes
építési előírásokba, akkor nem igazán lehet dolgokat megtagadni. Jogállamban
élünk, és a"másság ot" nem kell büntetni, annak ellenére, hogy én is egyetértek
esetenként afelvetésekkel, tárgyalunk is esetleg róla, de nem lehet megakadá­
lyozni. Másrészt Novodomszki úr általában ilyen feladatokat is ellát, hiszen 6
állandó tervezője lett avárosnak, valamint van egy építési hatóság, amely szin­
tén az előírásokkal, ajogszabályokkal bele tud szólni adolgokba.

• Az orvosí rendelési idő és az ügyeleti idő közötti intervallumban hová
forduljon apáciens, sürgős esetben?

Ezt akár a főorvos asszony is megerősítheti, hogy bármelyik orvosnak,
esküje alapján, ilyen esetben kötelessége a beteg ellátása. Mindenkinek van
háziorvosa, ha ez nem érhető el, akkor bármelyik másik háziorvosnak ren­
delkezésre kell állnia. Ez megint az atörvény és jogszabály adta lehetőség, hogy
az orvosok hány órát és milyen formában rendeljenek, ez ellen nem nagyon
tudunk tenni. Ellátatlanul viszont senki nem maradhat, és nem is hallottam
arról, hogy Gyomaendrődön valaha is történt volna olyan, hogy bármelyik
orvos elutasított volna egy beteget, még ha nem is volt az övé.

• Felvetették, hogya temetőkben, asirok közti keskeny területet miért nem
tartják rendben, miért csak aszéles szakaszokon vágják le afüvet?............................................................···folytatás a2. 0ldalr61 :

Nem beszéltünk még aszociális ellátásról: ennek javarészét apolgármes- :
terí hivatal végzi, polgármesteri vagy jegyzői hatáskörben. Ezek a rászorult- :
ságt61 függő, rendszeres ellátások (munkanélküliek jövedelempótl6 támo- :
gatása, rendszeres szociális segély, időskorúak járadéka, rendszeres gy. véd :
támogatás stb.). Itt az önkormányzati teher 10%, atöbbi állami finanszírozás. :
A lakáslenntartási támogatás, átmeneti segély, rendkívüli gyermekvédelmi :
támogatás, temetési segély ügyeit a szociális igazgatásról szóló állami és :
önkormányzati rendeletek alapján szintén ahivatal végzi, de vitás kérdésekben, :
méltányossági ügyekben mindig abizottság dönt. :

• Ön szerint milyen ajelenlegi testület tevékenysége, hogyan jellemezné :
a~~ :

A tavaly megválasztott testület nem rosszabb, mint az előzőek, tudunk :
együtt dolgozni. Ami viszont nem tetszik, hogy több apolitikai csatározás, a :
pártérdekek jobban előtérbe kerülnek. Úgy gondolom, nekünk a város, a :
lakosok érdekéért kell dolgoznunk, és azért, hogy Békés megye és Gyo- :
maendrőd felzárkóuon! :

Anegyedik ciklusban dolgozom atestületben, és úgy látom, hogy min- :
denkor voltak és vannak "szundikáló" képviselők, akik alig-alig szólnak houá :
atémákhoz. Ezt abizottsági munkában is nehezményezem.

• Van-e hobbija, mit szeret kikapcsol6dásként végezni?
Háromgyermekes anya vagyok, négy kisgyermek nagymamája, házi­

asszony, leleség és dolgozó nő. Kell ennél több?! Szeretek úszni, kirándulni,
szépirodalmat olvasni, színházba járni és fényképezni. Ezen túlmenően régi fali
és vekkerórákat gyűjtök. Unokámmal együtt az "Optimista klub" tagja vagyok.
Szívesen megosztom az Optimista klub szabályzat tartaimát aHíradó olvasói­
val: 1. Soha ne add fel! 2. Hinned kell önmagadban, hiszen képes vagy kitűzött :
céljaidat elérni, ha képességeiddel összhangban vannak! Légy türelmes és
kitartó! 3. Légy segitőkész és kedves társaiddal! 4. Mindig jól fontold meg :
jelentős döntéseidet! 5. Nehéz helyzetekben is optimistának kell maradnod l :

6. Gondjaidat, de örömeidet is oszd meg barátaiddal, szeretteiddel' :
7. Összpontosíts a jelenrel Ha így teszel, asebek idővel begyógyulnak. 8. Az :
emberekben inkább a közös vonásokat igyekeu megtalálni, ne a különb- :
ségeket! g Védd atermészetet, csak így élhetsz harmóniában környezeteddel' :
10. Egy mosollyal többet érsz el, mint gondolnád. Ahumor, apozitrv houáál- :
lás segit, hogy mindig tudd: az élet szép. ~

Az idén még nem volt meg aszokásos, október eleji temetőszemle, ami­
kor is azok állapotát ellenőriuük, de én általában azt tapasztalom, hogy
viszonylag rendben vannak atemetőink. Nyílván asírok közvetlen környezetébe
nem lehet bemenni a géppel, egyébként is ahány sír, annyiféle elrende­
zésú, például belonos vagy egyéb kiépítésű. Azért géppel nem lehetsé­
ges afűnyírás. Legjobb, ha mindenki asaját szerettei sírjai körül igyekszik ren­
det tartani.

• Agazdátlan sirokat ki tartja rendben?
A nagyon elhanyagolt, gazdátlan sírokat bizonyos kötelezettség alapján

ellátjuk, de így természetesen nem azon aszinten van rendbetéve, mintha azt a
houátartozó végezné.

• A Katona J6zsef út folytatása, asoromp6n túl, a temetőig, mikor lesz
felújítva vagy kátyúi betömve?

Úgy tudom, hogya napokban indul ajavítása, aszfaltozása.
• Egy kíváncsi 0lvas6nk azt szeretné tudni, val6színűleg másokkal

egyetemben, hogya beharangozott LlDL áruház mikor kezd el építkezni és
mikorra készül el?

Pontos információink nincsenek, mikor indul az építkezés. Ismereteim
szerint, mintegy száz áruházat építenének országosan. Jelen pillanatban az
építési engedélyek az önkormányzatnál vannak. Még bizonyos szakhatósági
állásfoglalások hiányoznak, mielőtt a jogerős építési engedély kiadható. Ez
valamikor októberben várható. Azt nem tudom, hogy megkezdik-e azonnal az
építkezést. vagy csak kora tavasszal. Jövő év első félévében át is adnák már az
áru házat.

• Olyan kérdés is volt, hogy hová forduljon az, aki ott szeretne majd
munkát kapni?

Még most nincsen, de az építkezés folyamán igyekszünk majd akapcsola­
tot megtalálni erre vonatkozóan is.

• ígéret volt arra, hogya Fő úton a sárga fény villogni fog, ám egyik
0lvas6nk szerint még most sem működnek a figyelmeztető lámpák. Várható,
hogy végre üzembe helyezik őket?

Természetesen megvizsgál juk ahibát és működnie kell.
• Lak6k kémek segítséget, mert a szomszédos sz6rakoz6hely hajnalig

vagy azon túl is fülsértő, pihenést gátló zajt, zenei zörejt produkál, továbbá a
vendégek sem hangtalanul jönnek-mennek a környéken. Egyéb következ­
ményeket, mint üvegtördelést, zúzást, vizelet és más ürítési folyamatokat ne is
emlftsünk...

Hatósági eljárást kell ilyen esetben lefolytatni. A jegyzőhöz vagy a
Polgármesteri Hivatal Hatósági Osztályához lehet fordulni. Ahivatalnak eléggé
megkötött a keze, mert több próbálkozás volt már arra vonatkozóan nálunk, a
megyében, meg máshol is, ahol ilyen jellegű problémák voltak, csekély siker­
rel. Nem könnyű eredményt elérni, de ahivatal köteles eljárni. Az üzemeltetőnek

be kell tartania ahanger6re vonatkozó el6írásokal. ..
• Mi avéleménye afiatal kolléganánk hirtelen, tragikus elvesztéséről?

Rendkívül sajnálom. Nemcsak azért, mert fiatal volt, nemcsak azért mert
kolléga volt, hanem azért is, mert ez a hölgy az önkormányzatnál a jövőben

komoly feladatokat látott volna el. Öt-tízéves távlatban Vass Ignác utódja
lehetett volna. Maga Vass úr is őt kérte, Korán Márti is oda szeretett volna kerül­
ni, tehát ebben avonatkozásban minden összejöhetett volna. Még, sajnos, nem
tudjuk pontosan abaleset körülményeit, erről még nem is tudok mit mondani.
Rendkivül sajnálatos a család, a város számára egy fiatal élet hirtelen
elvesztése. Én erre azt mondom, hogya közlekedésben asebesség betartása, a
biztonságra való törekvés a legfontosabb avilágon. Néhány hónappal ezelőtt

emlékezetes, hogy erősen bíráltak engem azért, mert ki mertem mondani
bizonyos dolgokat a közlekedésről itt, avárosban. Most is azt mondom, hogy
nemcsak kimondani kell, hanem kőkeményen végre kell hajtani azt, hogy aki a
közlekedésben a szabályokat nem tartja be, azt súlyosan meg kell büntetni,
illetve a jogosítványát be kell vonni. Gyomaendrődön érzékelhetően sok sze­
mélytől be is vonták ajogosítványt, ennek ellenére úgy éreuük, hogy mindig
akadnak, vannak olyan emberek, akik nem tartják be aközlekedés szabályait, és
itt is, ennél abalesetnél is valaki, sajnos, nem tartotta be azt ...
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./ Az. üvegzseb-törvénynek megfelelő üzemeltetési szerződést kötnek a
Liget-lürdovel. A szerződésben egyértelműen el kell határolni az önkor­
mányzat és a lársaság (Gyomaendrődi Ligel-fürdő Szolgáltató Klt,) va­
gyonát, az azokhoz kapcsolódó jogokat és kötelezettségeket. Aberuházások
és fejlesztések miatt fontos, hogy ne keveredjen össze a klt, és az önkor­
mányzat tulajdona, A szerződés értelmében a klt, az önkormányzat meg­
bízásából szedi adíjakat, és ezért abevéteI10%-ának megfelelő megbízási
díj illeti meg. Anapirendben felmerülő problémák tárgyalására azonban még
visszatér a képviselő-testület. A fürdő Jelenlegi lejlesztésével továbbra is
Vass Ignác ügyvezetőt bízza meg.

./ Elfogadta a képviselő-teslület a Humánpolitikai Bizottság beszá­
molóját a2003. évi II. félévi Sport alap tartalék lelosztásáról. Eszerint A JI.
félévi támogatás összegél1 485 OOO forintban állapítotlák meg, és a315 ezer
forint különbözölet tartalékba helyezik, ~nnek oka, hogy VSE ugyan jelenleg
IS az NB III-ban van, de nem eredményeik alapján, hanem mert két csapat
önként kilépett az osztályból. Eredményei alapján a megyei bajnokság I.
osztályának felel meg, ezért a II. félévi támogatása nem lehet több, mint a
GYFC lámogatási összege afélévben, Akiegészítő támogatást kapott sport­
szervezetek: Gyomaendrődi Motocross SE 200 e Ft; Rózsahegyi Kálmán
Diáksport Egyesület 200 eFI; Gyomaendrődi Judo Club 50 e Ft; Gól-Suli
Alapítvány 50 EFt, valamint aSzaloncukor Kupa rendezéséhez, anagyenye­
di csapat vendéglátásához 200 eFt,

./ Kéréssel fordult a gyomai katolikus plébánia a teslülethez, hogya
múemlékvédelem alá tartozó templomkripta tetejének renoválásához 100
ezer forint vissza nem térílendő támogatást nyújtsanak,

./ AVárosi Zene- és Művészeti Iskolában a2003/04-es tanévben indí­
tandó tanulócsoportok és létszámok, valamint a Kis Bálint iskola napközis
csoport növekedésének jóváhagyása megtörtént. Ekképpen azeneiskolában
a baletl tagozat 3 csoportban, a képzőművészeti 13 csoportban, a zenei
tagozat 19 csoportban működik, A Kis Bálint iskola 15 napközis csoportot
indíthat. (A zeneiskola tevékenykedik Gyomán, Endrődön, a katolikus
állalános iskolában, Hunyán és Örméoykúlon,)

./ Beszámolt a testület eJőlt Fülöp Istvánné, a Kis Bálint Állalános
Iskola és Óvoda igazgatója az elmúli öt év munkájáról.

./ Pályázatot nyújtanak be aBelügyminiszlérium,hoz az önkormányzati
bérlakásállomány növelésének támogatására, Építeni szeretnének Öreg­
szőlőben egy idősek otthonát, valamint bővíteni a Mirhóháti utcai
inlézméoyl. Az előbbi beruházási köllsége 59 millió forint lenne, ebből a
támogatás 41 ,3 millió forint. Amásik esetben aberuházás összköltsége 195
millió forint, amiből az igényelt támogalás 136,5 millió forint lenne, A
beruházásokat a már meg lévő és a jövőben valószínűleg növekvő igények
indokolják.

Az öregszőlői Iskola út építésére vonatkozó árajánlatok értékelése során
aVakond Kft, aJánlalát fogadták el és bíuák meg amegvalósílással. Az. aján­
lati ár 32603 OOO forint. Viszont aműszaki ellenőr cég (Dél-Alföldi Mérnöki
Iroda) figyeiméi felhívták a kivitelező lokozolt ellenőrzésére, a terv szerinti
megvalósítás érdekében

Képviselő-testületi ülés napirendi pontjaiból, szeptember 25-én

NAPIREND ELŐTTIEKBŐl

A termálkúlra a város 29,7 millió forint támogatást megnyert, ami
80%-01 jelent. Ezzel kapcsolatban közbeszerzési eljárást kell folytatni,
Remélhetően kora tavasszal a kútfúrás elkezdődik, és jövőre az új kút már
rendelkezésre áll.

Mintegy 53 millió forintot nyertünk a szelektív hulladékgyűjtő

udvarokra, a veszélyes hulladékgyűjtő udvarra, és egy kukás kocsira,
Ugyanakkor nyert Hunya, Csárdaszállás, Kétsoprony, Kardos és Örménykút
- az öt kistelepülés - egy kocsit, illetve110 literes kukákat és 1100 literes
edényeket is abegyűjtés és szállítás céljaira,

A Kistérségi iroda elkezdi munkáját október elsejével. Az. eddigi
Viziközmű Társulás helyét foglalja el a polgármesteri hivatalban, Ezért
kisebb átalakítások lesznek ahivatalban,

Visszmajor keret részére a Vásártéri bölcsőde és óvoda került felter­
jesztésre, ~öbbfordulós vita ellenére most aSportcsarnok és a Városháza
kimaradt. Ugy véllék, hogy nem életveszélyes és nem olyan súlyos a téli
károsodás ezekben az épületekben, A Fő út 42, szám alatti kisegítő iskola
esetében is olyan problémák vannak, hogy hamarosan javítani kell az
épületet. Meglehet említeni sok magánlakás esetét is, amelyekben több
évtized után hirtelen statikai problémák jelentek meg, Közrejátszhatott
ezeknél az aszály, a csatornaépítés, vagy az öntéstalajok fokozott
mozgása"" de lehet hivatkozni az alapozásra, az épület tövére, Ezekkel a
kérdésekkel valószínűleg foglalkozní kell még a következőkben is,

, ~ Pénzügyi és Gazdasági, valamint a Humánpolitikai Bizotlság külsős

tagjainak IS vagyonnyilatkozatot kellleadniuk.
./ Dezső Zoltán képviselő úr néhány kérdést tetl fel, egyebek mellett

arról, hogy az APEH-ellenőrzésnek van-e már eredménye, illetve a
tankönyvjuttatással kapcsolatosan tudomására jutott néhány eset, amikor a
rászoruló nem kapott ingyenes tankönyvet, továbbá az áfa-változások
mértékéről történtek-e önkormányzati számítások, illetve hogy kósza hírek
szerint apolgármester lemondást fontolgat.

Aválaszokból kiderült, hogy az APEH-ellenőrzésről még nem érkezett
eredmény; tankönyv esetében a hivatalhoz és az iskolához panasz nem
érkezett; az áfa-számítások aköltségvetés tárgyalása idején történnek majd
meg; a polgármesteri lemondást semmi nem indokolja, ezzel nem is
foglalkozik dr. Dávid Imre, ahír légből kapott,

./ Halász Istvánné pedagógus houászólásában ismételten felvetette
személyes problémáját anyugdíjaztatásával kapcsolaiban. Sérelmesnek tart­
ja, hogy őt, mint jó szakembert elküldik",

Aválaszában Katona Lajos alpolgármester összegezte, hogy akevesebb
tanuló miatt kevesebb tanár kell, val9mint sorban állnak a pályakezdő

pedagógusok, és nekik is kell ahely, Elvezze Halászné a jól megérdemelI
nyugdíját, .,

./ Szmolnik János felszólalásában a Gyóni Géza utcában történi
útrongálásl, tönkretétel tvetette fel, Kérte, hogya Bólem-cég tegye rendbe az
utat, ha Ilyen sikeresen tönkretette, Aválaszokban ígéret hangzott el arend­
betételre,

NAPIRENDI PONTOKBÓl

./ Ebben az évben több önkormányzati rendeletet vizsgáltak felül,
módosítottak, illetve foglaltak egységes szerkezetbe, A személyes gondos­
kodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevéleiéről, valamint a fize­
tendő térítési díjakról szóló rendelel esetében a BM Közigazgalási Hivatal
kifogására kell véglegesíteni arendeletet, míg agyermekek részére nyújIható
pénzbeli és természetbeni ellátásokról, és a személyes gondoskodásról
szóló rendeletben a használat során adódó tapasztalatoknak megfelelően

lé.nyeges változást igényel akérelmező és családja vagyoni helyzetének vizs­
galata, Aváltoztatásokat az új rendeletek tartalmazzák.

Felhfvják a lakosság figyelmél, hogya hulladékot. háztartási szeme­
let ne a település elhagyatottabb területeire hordják. Ilyen terhelt terület
például a Fűzfás-zug endrődi területe, a régi temető vagy egyéb,
városszéli helyek Az. ellakarítás magas ráfordítást igényel. Ezért kérik a
lakosságot, hogy figyeljék az ilyen tett elkövetőil, és figyelmeztessék a
helytelen megoldásra, valamint a hatóságol is értesítsék, A városban
évente kétszer lomtalanítás van, ilyenkor lehet törvényesen meg­
szabadulni a limlomtól. (Legközelebb novemberben Ieszi) Szíves­
kedjenek figyelni ennek közzétételét! (A hulladékot aszemétlerakó telepre
is ki lehet szállítani, csekély díj ellenében,)
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A Balatonnál nyaraltak
Városunkból harminc gyerek nyaralt a Balatonnál

5

A "Természetjáró Tájvédők" Közhasznú Egyesület kapta a pályáZati
lehetőséget, hogy harminc általános iskolás korú tagja azon tízezer gyermek
között lehet, akik hat napot a Balaton partján tölthetnek a GYISM finan­
szírozásával. Ez a szállásdíjat és a napi háromszori étkezés költségét,
valamint a strand- és minden egyéb program belépőinek árát foglalta
magában. A nyerteseket csupán az utazási költség megfizetése terhelte. A
regisztrációs űrlapot, melyet a Mobilitás Dél-Alföldi Központjától,
Kecskemétről küldtek az egyesületnek, dr. Valach Béláné, legtöbb "gyer­
mekünk" osztályfőnöke töltötte ki, és küldte vissza a Mobilitás e-maii
címére. Ezután már csak szurkolnunk kellett, hogya nyertesek között
legyünk. Az viszonylag hamar (egy-két héten belül) kiderült, hogy
nyaralunk, csak azt nem tudtuk, hogy hol. ABalaton körüli ifjúsági táborok
közül ugyanis közbeszerzési pályáZat útján került sor adöntésre, kik lesznek
anyaraltatók. Azt ludtuk, hogy Zánka nyert, de azt is, hogy olt "csak" ötezer
férőhely van, a másik ötezer gyerek több, kisebb táborban nyaral majd.
Csak az indulás előtt néhány nappal tudtuk meg, hogy mi Balatonakaliba
megyünk Augusztus 18-án, reggel hétkor, busszal indultunk, aviszonylag
korai óra ellenére fehéren izzott az ég, tombolt a kánikula A gyerekek is
szinte bágyadtak voltak már déltájban, csak akkor virágzott ki jókedvük újra,
mikor megpillantották a BalatonI. Voltak - nem is kevesen -, akik életük­
ben először! A"mi" táborunkban 240 gyerek volt, vagyis nyolc csoport. Ha
semmi más program nem lett volna, mint amindennapi délelőtti-délutáni

strandolás a Balatonon, akkor sem lehetne okunk panaszra, hiszen az
időjárás, ahőség miatt ez Jelentette a legvonzóbb időtöltést. De ezen kívül
egyéb programokról is gondoskodott a táborvezető, Bartos Csaba test­
nevelő tanár. Atábor területén lévő sportpályán minden este akispályás ful­
ball házi bajnokság mérkozései folytak. Az utolsó napon játszott dóntőbe

Kondoros és mi kerültünk. Sainos, 3:2-re vesztettünk, de igen szoros
mérkőzésen, amit még ahosszabítás sem tudott eldönteni, így szabadrúgá­
sok, vagyis a "hirtelen halál" döntött. Vollunk kertmoziban, kirándullunk
Nagyvázsonyba, ahol megnéztük a várat, volt tábortűz melletti daltanulás
gitárkísérettel, de a legélménydúsabb a láborzárás napja volt, amit mind a
tízezer gyermek és fiatal Zánkán, aGyermek- és Ifjúsági Cenlrumban töltötl.
Adéli parton nyaralókat hajók szállitották ide, minket, akik alig másfél kilo­
méterre voltunk Zánkától, és a többi északi-parli nyaralót buszok, reggel
oda, és csaknem éjfélkor, vissza. Gyerekek és kísérők egyforma pólóban
voltunk, amit előző nap osztottak ki a különböző táborokban, ez volt a
"belépő" étkezőbe, koncertekre, sportrendezvényekre egyaránt. Strand labda
és strand foci bajnokság zajlott egész nap, aminek döntője az "Észak-Dél
Bajnokság" volt. Észak nyertl Egész nap, félóránként más-más koncert volt
aszínpadon, de az igazi, anagy, élő koncert este a"Republic" volt. Elsöprő

sikert arattak, egyszeruen nem engedte őket elmenni avelük együtt éneklő

RÉGI BÚTORT, ANTIK BÚTORT VÁSÁROLOK
Gyomaendrőd, Bocskai u. 59.
Telefon: 06/30/3932-162, 06/30/9533-594

REÁLIS ÁRON VESZEK
• boltberendezést • hagyatékot,
régiségeket, ócskaságokat • régi

stílbútorokat • parasztbútort (szekrény,
asztal, kaszli, sublót, falitéka,
konyhaszekrény, láda, szék,

tükör és tükörasztal, kredenc)
Fizetés azonnal, készpénzzel!

Bárkai Zsolt, Gyomaendrőd,Bocskai u. 59.

közönség. Az együttest is magával ragadta az "eget verő" hangulat, igy az
eredetileg más~él órásra tervezett koncertet csaknem egy óra ráadással
toldották meg. Alig hiszem, hogy van olyan számuk, amit ne játszottak és
énekeltek volna, nagyrészt aközönséggel együtt. Anapot színpompás tűzi­

jálék zárta. ABalaton partján üllünk kózvellenül, és mivel apetárdákat a tó
fölé lőtték ki, fokozottan érvényesültek afény- és hangeHektusok, s azenei
aláfestéssel együtt ahatás torokszorító volt. Élménydús napot töllöttünk ott,
s másnap indultunk haza.

Az első napon egyik gyerekünkkel egy sajnálatos baleset történt. Olyan
szerencsétlenül esett a könyökére, hogy mentővel be kellett szállítani
Veszprémbe, akórházba, ahol meg is műtötték. Talán ez az intő jel is hoz­
zájárult, de nem volt szükség vasszigorú fegyelmezésre, nem történt több
baj. Ebben vilathatallanul mégis inkább az játszotta a legdöntőbb szerepet,
hogy dr Valach Béláné, oly sokak Ági "nénije" (egy felnövekvő, sőt már egy
felnőtt nemzedék is így szólítja tiszteletből és szeretettel) mostani, már
nyolcadikos osztályába belenevelle ahárom év alatt. hogy legfőbb dolog az
őszinteség, ha hibázlak, vállalják, mindent meg lehet oldani. A bizalom
nagyon nagy dologi Bevallom, az indulás előtt tele voltam görcsös félelem­
mel, elfogadnak-e majd a gyerekek, megtalálom-e velük a hangnemet.
Jóleső melegséggel mondhatom el, hogy napról napra több gyerek tüntetett
ki a bizalmával, és én nagyon megszerettem őket. Büszkeséggel tölt el,
hogy ha találkozom velük, köszöntenek, kedvesen, melegen, nemcsak
ímmel-ámmal, kötelességből!

Azt még el kell mondani, hogy Zánkán tudtuk meg, hogy egy gyerek
szállása, étkeztetése, kirándulásokkal, belépőjegyekkel (ingyenes volt a
strandbelépő, sőt a strandon a csúszda és a vízibiciklik használata is)
naponként és gyerekenként 5000 Ft-ba került, így könnyen ki lehetett
számítani, hogy ez bizony 900 OOO Ft-ba került volna ami 30 gyerekünknek
Ezt visszaúton igyekezett is tudatosítani agyerekekben Ági.

Ez már amásodik országos tábor volt, az elsőről, sajnos, nem tudtunk.
Ha lesz több is, reméljük, máskor is sikeresen pályázhatunk!

Marsiné Giricz Erzsébel
"Természetjáró Tájvédők" Közhasznú Egyesület elnök

ÁLLÁST A.JÁNLI
Asztalosipari cég

ÚJ BÚTOR GYÁRTÁSÁHOZ
ÉS RÉGI FENYŐBÚTORJAVÍTÁSÁHOZ
önállóan dolgozni tudó bútorasztalosokat, mázoló/festő és faipari

segédmunkást/asztalos segédet keres.
Jelentkezni a OG/30/9533-594-es telefonszámon lehet
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Szívügyem az alapítvány...
Beszélgetés ifj. Dági Jánassa!

2003. OKTÓBER

• Vegyes tartalmú hírek érkeztek az alapítvány
házatája felől, svolt olyan is. amelyik csődről, esetleg
nehéz helyzetról szóll .. Mi ahelyzet jelenleg a Művelt

Cigányifjúságért Alapílványnál?
- Június elsejével az előző kuratórium és az elnök

lemondott. Most, szeptember tizenegyedikén a cég­
bíróság által bejegyzett új kuratórium felállt. Folytatjuk
amunkát, annál is inkább, mivel az ősz folyamán na­
gyon sok program indul aközösségi házban Válságról
tehát, minden ellenkező híresztelés ellenére, szó sincs,
mindössze egy esetben merült fel gazdasági probléma,
ami év végéig kezelésre kerül. Ahelyett, hogy tizennégy
embert az utcára raknánk, szeretnénk meglartani őket.

(A tartási. foglalkoztatási kötelezettség szerint öket
három évig kellett foglalkoztatni.) Aztán, például ahúsz
hektár földünk ebben az évben az aszály miatt nem
hozolt takaómányl, és (ejből is jelentős bevétel-kiesésünk van Továbbá.
tavaly atizennégy ló nagy része aszennyvíz- és útberuházásokon dolgozolt,
ebben az évben viszont nem.

Ez országosan egy kísérleti program volt, amiben hét település vett
részt. Afelmerült hasonló gondokat közösen szeretnénk orvosolní. Aprog­
ram gazdája, az OFA és a miniszlerelnöki hívalal is segílséget nyújt a
megoldáshoz,

Arról feltétlenül beszélni kell, hogy az alapítványunk konzorciumi lag a
Rózsahegyi Kálmán Általános Iskolában, egy PHARE-programban. aminek
több komponense van Bennünket az érint, hogy egy úgynevezett iskolai
koordinátort alkalmazunk, Demeter Józsefné személyében. Ő szeptember
elsejélól végzi amunkáját, amelyről máris látszik, hogy hasznos és ered­
ményes. Alt aproblémát kezeli, ami évekre visszanyúlik Gyomaendrődön,

ugyanis a cígánygyerekek vagy a szociálisan hátrányos tanulók fóleg a
lavaszi, koraöszi időszakban, de egyébként sem nagyon járnak iskolába, s
nem végzik el anyolc osztályt sem. Ennek a megoldása, segítése történik
most. Acél, hogy járjanak agyerekek iskolába, és minél többen, lehetőleg

mindenki elvégeue a nyolc általánost. A megoldáshoz tartozik. hogya
koordinálor elkíséri a gyerekeket az iskolába. a családdal is személyes
kapcsolatban áll.

• Miért mondati le posztiáról ifj Dógi János?
- A többi tag lemondásával én is megtettem ezt, mert úgy éreztem,

hogy így atisztességes. Azonban, egyébkénl is le kellett
volna mondanom titkári posztomr61, mert olyan orszá­
gos bizotlságokban veszek részt, ahol adományozó
tevékenység is történik, és akél pozíció összeférhetellen
lenne, saminek a látszatát is igyekszem elkerülni. Ettől

függetlenül a törvényes keretek között programvezet6
vagy külső segrrőként végzem amunkámat Ugyanúgy
irányítom, segítem az alapitványt, ettől nem szakadok el
Az alapítvány egyébként ebben az évben ötéves, és azt
szeretném, hogy még megérje a tizediket és a többit
is.. Szívügyemnek tekintem ezt a munkát, minden
hivatalos papír nélkül is. A magasabb beosztásokból
pedig sokkal jobban lehetőségem nyíl ik asegítésre.
• Milyen programok indu Inak, lesznek az alapítványnál
az ősszel?

- Az alapítvány továbbra is folytatja az eddigi, sokrélü
levékenységét, a számítógépes tanfolyamol is például. Al európai uniós
csatlakozás lehetőségeivel élve, különböző PHARE-pályázalokat készítünk
és veszünk részt bennük. Ilyen például a Leader- és az EQuel-program A
Kisebbségi Önkormányzat megnyert ezen kívül egy PHARE-pályázatat, ami
a közösségi ház fenntartását segíti. Ennek öt komponense van, öt
együllmúködő partnerrel: a Napsugár óvodákkal, a Körösmenti Alapfokú
Művészeti Alapískolával, a Zene- és Művészeli Iskolával, a Katona József
Művelődési Központtal. a Rózsahegyi Kálmán Állalános Iskolával. A
pályázat lényege aközösségi ház működési feltételeinek stabi lizálása, és a
jól működ ó programok anyagi lámogalásaí.

Al egyik legfontosabb, hogy folyik afelzárkoztató képzés, tanítási időn

túli oktatással. Ezt elősegítjlik úgy, hogy aközösségi házban, mint egy nap­
közi otthonban lehessenek a tanulók, ahol elkészíthelik a leckéiket, tanul­
hatnak felügyelet mellett.

Mindezek mellett a roma identitást, hagyományt. kultúrái megőrizve

különböző zenei és táncos foglalkozások is beindulnak aközösségi házban.
AKatona József Művel6dés; Központban pedig lehetőség lesz majd a fel­
lépésekre az ügyesebbeknek. Egyébként október 11-én, a huszadik Békés
Megyei Cigánylakosok Kulturális Napja Gyomaendrődön lesz, a műveló­

dési központban. Erre meghívást kapott akullurális miniszter, Hiller István
is. Az országban egyedülállóan, tehát húsz éve folytalódik ez ahagyomány,
és mindig valamelyik Békés megyei település ad otthont az eseménynek.

Táncverseny Gyom.aendrődön
A Rumba Táncsport Egyesület október 5-en. vasarnap

delelőtt 10 órai kezdettel táncversenyt rendez. A ver­
senyekre különböző korosztályokban es osztályokban
kerül sor. Délelőtt a standard táncokban. délután pedig a
latin-amerikai táncokban mérik össze tudásukat a
parosok.

A rendező Rumba tánckJubból tizenkét pár fog ver­
senyezni. A régebbi és az újonnan alakult párok hazai
versenyen is szeretnék megmutatni felkészültségüket.
Közülük több pár ebben az evben már sok szép ered·
menyt könyvelhetett el. CzegIedi Dávid és Sárközi Noémi
a lX. Zánkai Gyermek- és Ifjúsági T.áncfesztiválon junior
l. standard kategÓriában hatodik helyezést ért el. Szep­
tember közepén egy nemzetközi versenyen külföldi pon­
tozóbirók értékelése alapján jutott a döntőbe Molnár
Ádám és Paróczai Rebeka junior l. latin táncokban. Az
idősebbek közül Mészáros András és Gonda Anett nevét
kell elsőként megemlíteni. akik a Kelet-Magyarországi Ré-

giós Bajnokságon C osztályos latin versenyen ne·
gyedikek, majd az országos bajnokságon hetedikek let­
tek. K1ubtársaik. Kovács László és Kelemen Erika viszont
a régiós bajnokságon D standard táncokból ötödik, mig a
C osztályos latin táncokból elsők lettek. A D osztályos
országos bajnokságon pedig a nagyon kíváló. hatodik he­
lyezést érték el. Aranyérmeik számát a zánkai fesztiválon
gyarapították szintén, a D osztályos standard táncokból.
A nerrrregen aJakult parosok közül Mészáros Dénes és
Diós Judit zánkai ötödik helyezését kell megemlíteni.

A klub legutóbb 2001-ben rendezett versenyt. amikor
is a megyei millenniumi sportnap eseményei között volt
megtalálható ez a szép. müvészi sport. Az akkori verseny­
hez hasonlóan, most is sok klub versenyzőjére és jó
hangulatra számítanak. Belépőjegyek 500 forintért. a
Katona József Müvelődésí Házban válthatók. További
információ az Interneten a www.freeweb.hu/rumbatse
címen.
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Judós sikerek
2003. szeptember 6-án a Gyomaendrődi Juda Club megrendezte a Közép­

Magyarországi Regionális Juda Bajnokságot, ahol közel 150 versenyző mutathatta
meg tudását. Al. ifjú gyomaendrődi judokák szép sikereket értek el a különböző

korosztályokban és súlycsoportjukban.
Eredmények:
Tanfolyamos fiú: +44kg Kis Martin 2. hely, 27 kg Pintér Béla 1. hely, Nagy

Benjámin 2. hely, 24 kg Maródi Gábor 2. hely.
Tanfolyamos lány: 27 kg Tóth Dominika 1. hely, 36 kg Szabó Emese 1. hely.
Diák "C" fiú: Kiss Attila 2. hely, 33 kg Juhász Dávid 1. hely.
Diák "C" lány: 36 kg Zsombok Fanni 1. hely.
Diák "B" fiú: 35 kg Juhász Attila 1. hely, Nagy Dániel 4. hely, Kovács Balázs 5.

hely, 38 kg Nyúzó Viktor 1. hely, 60 kg Megyeri Zsolt 1. hely.
Diák "B" lány: 33 kg Gyuricza Adrien 1. hely.
Diák "A" fiú: 34 kg Gellai Balázs 2. hely, 45 kg Kovács Gergely 5. hely, 49 kg

Soczó Gergely 1. hely, 54 kg Kovács Endre 1. hely, Patai Gergő 2. hely.
Diák "A" lány: 45 kg Tóth Bianka 1. hely.
Serdülő fiú 45 kg Szabó Dániel 5. hely, 50 kg Jakab Csaba 3. hely, Farkas

Kristóf 5. hely, 60 kg Molnár Albert 1. hely.
Serdülő lány: 52 kg Dananaj Tünde 1. hely, +63 kg Megyesi Hajnalka 2. hely.
Aversenyen az egyéni eredmények alapján az egyesületek között pontversenyt

rendeztek, aminek a végeredménye így alakult: 1. Atomerőmű Sport Egyesület, 2.
Gyomaendrődi Juda Club, 3. Domaszék.

A Közép-Magyarországi Regionális Juda Bajnokság legtechnikásabb
versenyzőjének a versenyen végig remekül teljesítő gyomaendrődi Juhász Attilát
választották.

A Gyomaendrődi Juda Clubban a szakmai munkát augusztus elejétől Varga
István 1. danos mester irányítja.

Senior Juda Európa Bajnokságon indulnak a Gyomaendrődi Juda Club
versenyzői. 2003. október 2. és 6. között Kecskemét ad otthont a2003. évi Senior
Juda Európa Bajnokságnak. Ezen a kiemelkedő fontosságú eseményen a gyoma-
endrődiek két versenyzője is szerepelhet. Mindketten október 3-án lépnek a
küzdőtérre, s remélhetőleg akemény felkészülés meghozza avárt sikereket.

A30-40 évesek között a90 kg-ban Juhász Attila képviselheti aGYJC színeket
"címeres mezben", amíg a45-49 évesek 66 kg-osai között Tóth Mihály száll harc-
ba a remélhetőleg minél fényesebb éremért.

Szeptember 6-án a Magyar Juda Szövetség rendezésében az UTE sport-
csarnokban bonyolították le aIII. o. Magyar Bajnokság eseményeit. Gyomaendrődiek
eredményei:

Nők: 48 kg 1. helyezett Szerelő Éva, 66 kg 3. Czinege Tünde.
Férfiak: 60 kg 3. Gózon Gábor, 73 kg 3. Oláh János, 90 kg 3. Juhász Attila.

HELYIJÁRAT AUTÓBUSZ MENETREND
Érvényes: 2003. szeptember 1-jétő/

Munkanapokon és tanítási napokon
Öreg- Déryné MÁV- Szabad- MÁV- Szabad- Déryné Öreg-
szö!ö állomás ság tér állomás ság tér SZÖ]Ö

5.05 5.10 5.20 5.40 5.50 6.00 6.05
6.20 6.25 6.35

6.10 6.15 6.25 6.45 6.50 7.10 7.15
6.55 7.15 7.25 7.25 7.40

7.15 7.25 7.35 7.40 7.40 7.55
7.50 8.00 8.05
8.15 8.25 8.30 9.10 9.15 9.25
9.45 9.55 10.00 10.55 11.00 11.10

11.40 11.50 11.55 12.20 12.25 12.35 12.40
13.00 13.05 13.20

13.20 13.25 13.35 13.40 13.45
14.05 14.10 14.25 14.30

14.00 14.15 14.25 14.30 14.35 14.45
14.40 14.45 14.55 15.00 15.15 15.20 15.30

15.35 15.45 16.10 16.15 16.25 16.30
16.20 16.30 16.40 16.40 16.55

16.35 16.40 16.50 16.55 17.50 17.55 18.05
17.10 17.20 17.25
18.15 18.25 18.30 18.50 18.55 19.05
19.05 19.15 19.20 19.45 19.50 20.00
20.10 20.20 20.25 21.00 21.05 21.15
21.15 21.25 21.30 22.05 22.10 22.20

SUZUKI Gyomaendrödön
Az elmúlt két és fél év tapasztalatairól

Interjú Bertók Lászlóval,
a Gyomai Autócentrum Kft. ügyvezetőjével

Úgy érzem, hogy Gyomaendrőd életében a Suzuki Autószalon megnyitása
2000 márciusában új színfoltot hozott - kezdte a beszélgetést Bertók László. Al.
azóta eltelt időszak alatt az Autócentrum és aSuzuki Rt. várakozásait is felülmútta
teljesítésünk. Ez megmutatkozik abban, hogy aSuzuki évről évre több és több autót
ad el. Ebből Gyomaendrőd is szépen kivette arészét. Ennek köszönhetjük az!, hogy
maximálisan pozitív eredményt könyvelhettünk el. Mindezek ellenére nem pihen­
hetünk babérjainkon, hiszen ügyfeleink megelégedettsége alegfontosabb szempont
számunkra. Ezért acég továbbfejlesztése, fejlődése meghatározó részünkről.

Korábbi céljaink megvalósulásával újakat tűztünk magunk elé. Ezeket aSuzuki
ösztönzésével, mint új modellek bevezetésével, már meg is léptük. Szerencsés
mozzanat volt ezzel kapcsolatban ez év tavaszán aGyomaendrődi Nemzetközi Sajt­
és Túrófesztiválon debütáló Suzuki új Ignis modellje. Szinte berobbant a ma­
gyarországi piacra, súgy néz ki, hogy az ügyfelek igényeit darabszám tekintetében
- szerencsére - nagy feladat kielégíteni. Néhány héttel ezelőtt jelent meg ismét egy
új modell, aSuzuki Alta, amelyből már több darabot adtunk el Gyomaendrődön. Ez
amodell a jól ismert Marutinak akisöccse, utódja, s egyre több szaladgál már az
utakon ebből atípusból is.

Több ellenőrző mércénk van. Ezek közül a legfontosabb az ügyfelek
elégedettsége. Ezt ők is érezhetik annyiban, hogy szolgállatásainkban változások
vannak és folyamatosan lesznek. Büszkén mondhatjuk, hogya Gyomai
Autócentrum az európai uniós előírásoknak megfelel. Ez azt jelenti, hogy az ISO
9001 :2000 szabvány minősítést sikeresen megszereztük, és megvédtük. így a jó
működés mellett a jövőbe tekintés, az uniós csatlakozásra való felkészülés a fel­
adatunk, amire a cég már harmadik éve folyamatosan készül és felkészült.
Gyártásból adódó szervizproblémák szinte nincsenek. A régi, KGST-autók lassan
eltűnnek, hiszen kiöregednek, nem gazdaságosak úgy üzemben, mint javításban
sem. Al. ár és megbízhatóság miatt talán nem véletlen, hogy sok Suzuki gépkocsi
fut az utakon, hiszen többek között erre cserélték le a régi gépjárműveiket az
emberek. Hangsúlyoznám, hogya Suzuki ra három év vagy 100 ezer kilométer a
garanciális idő, a karosszériánál pedig tizenkét év. Ezek az intervallumok egy jól
üzemelő autónál aszervizelést alig teszik szükségessé. Azöldkártyamérés kiemeli
szolgáltatásunk Gyomaendrődön, védve ezzel a levegő tisztaságát és óvva
környezetünket.

• A munkája nagyon lefoglalja, emeffett van-e ideje vafamilyen kikapcso­
lMásra, hobbira?

Jómagam asportot minden tekintetben szeretem, úgy nézni, mint művelni, sőt

asportok, sportolók támogatásából is részt vállal cégünk. Alt vallom, hogy asport
nagyon fontos az ember életében. Személyiség- és akaratformáló afiataloknak, míg
más ~orosztály számára egészségmegőrzésként kell, hogy szerepeljen napirendük­
ben. En ezért szívesen töltöm aszabadidőmet sportolással.

• Mit üzen a gyomaendrődi régióban leend6 és meglév6 Suzuki tulaj­
donosoknak?

Mindenekelőtt köszönetemet szeretném kifejezni magam és acég valamennyi
dolgozója nevében, nemcsak a Suzuki, hanem minden autótulajdonosnak, hogy
bizalommal fordultak hozzánk és vették igénybe szolgáltatásainkat. Köszönjük l

Munkaszüneti és tanítási szüneti napokon
Öreg- Déryné MÁV- Szabad- MÁV- Szabad- Déryné Öreg-
szö! Ö állomás ság tér állomás ság tér szö!ö

5.05 5.10 5.20 5.40 5.50 6.00 6.05
6.05 6.10 6.20 6.40 6.45 6.55

7.00 7.10 7.15 7.40 7.45 7.55
8.10 8.20 8.25 9.10 9.15 9.25
9.45 9.55 10.00 10.55 11.00 11.10

11.40 11.50 11.55 12.45 12.50 13.00
13.40 13.50 13.55 14.25 14.35 14.40

14.40 14.45 14.55 15.00 15.15 15.20 15.30
15.35 15.45 16.10 16.15 16.25 16.30

16.35 16.40 16.50 16.55 17.50 17.55 18.05
18.15 18.25 18.30 18.50 18.55 19.05
19.05 19.15 19.20 19.45 19.50 20.00
20.10 20.20 20.25

Temetöjárat vasárnaponként: MÁV-állomás 7.10, Szabadság tér 7.15
Temetőből vissza 8.30
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2003. december 5.

2003. december 10.

Rácz Lajos: Parasztsors a XX. században címü emlékirata

,.
Utlezárás, útjavítás

A VÖRÖSKERESZT HíREI

I. 10+100 -11+200
KÖ;;'~~~~ félpályás úllezárás
, o .....~ , 11.14+200 -15+340

--~~:::;:.t~:'rt:?~""""";- félpályás útlezárás
111.15+340 -15+930

lorgalomlerelés,
egész pályás útlezárás

AMagyar Vöröskereszt Gyomaendrődi Terüfeti Szervezete 2003. augusztus
29-i nagy mennyiségű és értékű adománnyal segilette a lerület településein élő

emberek élelét Segítségünkkel sok család életviieiét tudtuk könnyíteni, ler­
mészelesen alehetőségeink határáig

2169 lő részére julIaIIunk tisztílószereket, múanyagárukat, haszn~lt

ruhanemű!. cipó!. élelkonzervel, mosószert 1120 ezer forini értékben
36 család részére (2350 kg) kenyéradományl 301 eFt.
VÁM állal elkobzott adományokat: 561 16 részére élelmiszert, ruhaneműl

220 eFI.
Holland adományt: 99 ró részére használt ruhanemű!. cipőt, játéko!. konyhai

eszközökeI 105 eFt.
Dán adományt: 72 lő részére has2n~lt ruhaneműt, cipót, játékot 65 e Ft.

Összesen 1811 ezer forint értékben.
Az adományok kiosztását irodánkban, illetve a lakóterületi szervezeteink

bevonásával végeztüK. Alakosság megelégedéssel és örömmel fogadla arészükre
juttatolI segítséget.

Véradás
Aműködési lerülelünkön 2003 augusztus végéig 22 alkalommal szerveztünk

véradásI. Ezen megjeleni 1065 vérad6. Véradás 1040 esetben volt, 70 új véradó
ielenlkeze~ véradásra, melyet ezúton is szeretnénk megköszönni. Véradók meg­
becsüléséhez kapott adományokb6f 453 alkalommal adtunk véradóinknak és
szervező önkénleseinknek 345 eforint értékben.

Ezúton szeretném megköszönni mindazoknak az adományozóknak és önkén­
teseinknek asegílségél, akik az eddigi szociális és véradásszervező munkánkat
eredményessé telt ék.

Felhívom az ifjú korú, 18 év lelefli lakosok figyelmé!. hogy 2003. oklóber
16-án 12-15 óra közölI aBelhlen G. Szakképző Iskolában ifjúsági véradás lesz,
melyre minden egészséges és segítőkész fíalal embert szerelelIel elvárunk. Az új
véradók houák magukkal személyi igazolványukat és TAJ kártyájukat.

Segíts, hogy segílhessünkl

Czeizel Endre genetikus, aGenetika forradalma címmel elöadást tart október
28-án a Katona József Művelődési Központban. A pontos időpont míatt kérjük
kísérjék figyelemmel szórólapiainkal és aplakátokat'

Kurilla Jánosné területi vezető

A Gyomaendrőd és Körösladány közötti összekölő út rekonstrukciós munkálatai
elkezdődtek.

a 10+100 - 11+200; a 14+200 - 15+340: valamint a 15+340 - 15+930 km
szelvények közötti szakaszokon.

Afent emlitett szakaszok kivitelezése során
a10+100 -11+200 és a14+200 -15+340 km szelvények között
félpályás úlelzárással, míg
a15+340 - 15+930 km szelvények közölt
- aholleljes pályaszerkezel-csere készül - egészpályás úlelzárással kell számolni
2003 szeptember 22 és 2003. november 10. kÖZÖlt.
A lenl nevezell úlszakasz lezárása loly1án, aKörösladányból Gyomaendrődre hal­

adóknak a Körösladány-Dévaványa-Gyomaendrőd útvonal, mig a Gyomaendr6dről

Körösladányba tartók részére a Gyomaendröd-Dévaványa-Körösladány terelőúl kerül
kiielölésre.

Az igy lelmerülő löbblettávolság 7km. Ahelyi lakosság számára igénybe vehető a
4232. j. és a4231. j. ulat összekötő, jó állapotban lévő mezőgazdasági földúl, az időjárási

körütményekelligyelembe véve.
Az utazóközönség számára targalomtechnikailag megtelelő helyeken lesznek elhe­

lyezve aforgalomellerelés miatt szükséges jelzőtáblák.

Akivitelező, aBékés Megyei Állami Közúlkezelő Közhasznú Társaság Gyomaendrödi
Üzemmérnöksége elérhető: Gye., Bánomkert u. 1. Telefon/lax: 3B6-575: Békéscsaba:
Berényi út 144. Telelon/fax: 441-372.

Afalugazdá z jelenti

Az akkori endrődi, a gyoma; és az országos történéseket bemutató
könyv rövidesen kézbe vehető. Kérjük a helybeli vállalkozókat.
intézményeket, lakosokat és az elszármazottakal, rendeléseikkel és elő­

fizeléseikkel járuljanak houá a kiadatás költségeihez A város önkor­
mányzata és aTSF Mg. Víz- és Környezetgazdálkodási Kara, Szarvas vál­
lalla a kiadási költségek 75%-át. A hiányzó támogatást pedig a felhívá­
sunkra jelentkezőktől várjuk, melyért példányszámot adunk amegjelenés
után

Egyéni előfizetők jelentkezhetnek: Gyomán: Pataki Bálintnénál, Fő út
163. sz. és Endrődön: Gellai Imrénél, Micsurin u. 29, tel.: 66/386-178.

Vállalkozások, intézmények jelentkezését várja a szerkesztő:

dr. Köhler Mihály 4028 Debrecen, Dobsina u. 4., lel.: 52/419-795;
06/20/9320-292; fax: 52/418-287

Rácz Lajos Gyomán szü letett 1900. október 7-én. Részt vett az
ország politikai életében. A Magyarorszagi Szociáldemokrala Párttal,
az Országos Kossuth Pártlal állI összeköttetésben. 1934-ben belépett
Bajcsy-Zsilinszky Endre Nemzeti Radikális Pártjába, 1936-ban csat­
lakozott a Kisgazdapárthoz. 1941-től az FKgP országos nagyvállaszt­
mányának tagja Belépett a Magyar Parasztszövelségbe is. 1944
decemberélől szintén az országos politikában vesz részt különbözö
lunkciókban ...

Fő műve aParasztsors, 1945-1947. (Történelmi Szemle, 1982.
2. sz. 320-344. old)

1983. lebruár 8-án halt meg

A KNER NYOMDÁBAN KÉ ZÜL

Végleges kárenyhítő támogatás igénylése aren­
delet 3. számú mellékletén.
Agazdálkodók igényjogosultságukról igazolást
kapnak
A Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Mi­
niszter külön rendeletben intézkedik a támo­
gatás fajlagos mértékének arányos csökken­
téséről.

2003. december 11-15. A támogatás igénylése a 0311-es számú
nyomtatványon

Nyomtalványok afalugazdász irodában beszerezhetők.

További részletes inlormációért a lermelők forduljanak ügyfélfogadási
időben afalugazdászokhozl

VÁRFI ANDRÁS lerületi központ vezető falugazdász

A Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Miniszter 84/2003. (VII. 22.) FVM
rendelete szabályoua a2003. évben fagykárt és aszálykárt szenvedett mezőgaz­
dasági termel ok kárenyhítő támogatását Arendelet értelmében akárt szenvedett
gazdálkodók végleges kárenyhílő támogatást és kedvezményes középlejáratú
hitelt vehetnek igénybe.

A végleges kárenyhítő támogatás terhére, a rendeletben meghalározott
nyári növényekre, hektáronként 3000 Ft elóiegei igényelhettek a gazdák.
Gyomaendrődön és Hunyán közel 300 gazdálkodó, mintegy 7000 hektár terü­
letre velte igénybe a lámogatásnak ezt a formájál Többen - bár gazdaságukal
aszály sújlo~a - az előleg felvételével nem éltek, hanem majd avégleges elszá­
molásnál veszik igénybe a támogatásI.

Avégleges kárenyhítő támogatás mértéke a30% feletti kárösszeg 30%-a.
Kedvezményes, középlejáratú hitelt azon gazdálkodók vehetnek igénybe,

akiknél a fagykár és/vagyaszálykár mértéke atermelt növények átlagában 20%
vagy azl meghaladó mértékű. A kedvezményes, középlejáralú hitelt az
agrárhilelezésben részi vevő pénzügyi intézményekhez folyamatosan. de
legkésőbb 2003. december 15-ig lehet benyújlani.

Fontos határidó'k:
2003. november 30.
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RENDELET

3. § Erendelet alkalmazásában
(1) Települési sZilárd hulladék:
a) háztartási hulladék: az emberek mindennapi élete során a

lakásokban, valamint apihenés, üdülés céljára használt hely­
iségekben és a lakóházak közös használatú helyiségeiben és
területein, valamint az intézményekben keletkező

b) közterületi hulladék: közforgalmú és zöldterületen keletkező

c) háztartási hulladékhoz hasonló jellegű és összetétel ű hul­
ladék: gazdasági vállalkozásoknál keletkező - külön jogsz­
abályban meghatározott - veszélyesnek nem minősülő szi lárd
hulladék;

(2) gyűjtés: a hulladék rendezett összeszedése, válogatása a
további kezelésre történő elszállítás érdekében

(3) tárolás: a hulladéknak termelője által a környezet veszé­
Iyeztetését kizáró módon végzett, három évnél rövidebb ideig tartó
el helyezése.

A RENDELET CÉLJA

1. § A rendelet célja, hogya településtisztaság, a köztisztaság,
a környezetvédelem és a közegészségügy követelményeinek
megfelelően szabályoua

a) atelepülési szilárd hulladék összegyűjtésére, elszállítására és
ártalmatlanítására szervezett kötelező helyi közszolgáltatás igény­
bevételének és biztonságos, ellenőrizhető teljesítésének rendjét,
valamint

b) a kötelező közszolgáltatássa/ összefüggő jogokat és köte­
lességeket.

19/2003. (VIII. 12.) KT rendelet
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás

kötelező igénybevételéről

Gyomaendrőd Város Képviselő·testülete a Hulladék· mentesülnek, ha a tevékenységük során képződött települési hul-
gazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában, ladékuk ártalmatlanításáról ezekben a berendezésekben, létesít-
valamint a Környezet védelmének általános szabályairól ményekben gondoskodnak.
szóló 1995. évi LIII. törvény 46. §~ában kapott felhatal· (6) A települési sZilárd hulladék ártalmatlanítását kizárólag e
mazás alapján, figyelemmel a hulladékkezelési közszol- rendelet 2. sz. mellékletében foglalt hulladék ártalmatlanító létesít-
gáltató kiválasztásáról és a közszolgáltatási szerzödés- ményben lehet elvégezni.
ról szóló 241/2000. (XII. 23.) Korm. rendeletre, a tele­
pülési hulladékkezelési közszolgáltatási dij megállapí­
tásának részletes szakmai szabályairól szóló 24212000.
(XII. 23.) Korm. rendeletre az alábbi rendeletet alkotja.

ÁLTALÁNOS
RENDELKEZÉSEK:

2. § (1) Aköztisztasággal és atelepüléstisztasággal kapcsolatos
önkormányzati feladatok ellátása keretében Gyomaendrőd Város
Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) atelepülési
sZilárd hulladék rendszeres összegyűjtéséről, elszállításáról és ártal­
matlanításáról kötelező helyi közszolgáltatás útján gondoskodik.

(2) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás
Gyomaendrőd város egész közigazgatási területére kiterjed.

(3) A rendelet előírásai nem vonatkoznak a veszélyes hul­
ladékokra, illetve afolyékony hulladékokra.

(4) A Gyomaendrőd város közigazgatási területén lévő ingat­
lanok valamennyi tulajdonosa (tulajdonosi közössége), kezelője,

Illetve használója (továbbiakban együtt: ingatlantulajdonos) ­
függetlenül attól, hogy természetes személy, jogi személy vagy jogi
személyiséggel nem rendelkező társaság - az ingatlanán keletkező

telepü lési sZilárd hu Iladék el helyezéséről a települési szi lárd hu 1­
ladékkal kapcsolatos közszolgáltatás kötelező igénybevétele útján
köteles gondoskodni.

(5) Azok agazdálkodó szervezetek, amelyek akörnyezetvédelmi
felügyelőség által engedélyezett - települési hulladék ártalmat­
lanítására alkalmas - hulladékkezelési berendezéssel, létesítmény­
nyel rendelkeznek, a (4) bekezdés szerinti kötelezettség alól

3. § (1) A települési szilád hulladékkal kapcsolatos kötelező

közszolgáltatást aGyomaszolg Ipari Park Kft., 5500 Gyomaendrőd,

Ipartelep u. 2. (továbbiakban: szolgáltató) végzi.
(2) A szolgáltatóval a közszolgáltatás ellátására vonatkozó

szerződést a polgármester köti meg, a képviselő-testület

jóváhagyását követően.

4. § (1) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező

közszolgáltatás megkezdéséről és nyújtásának lényeges feltételeiről

a szolgáltató az ingatlantulajdonost írásban értesíti. Az írásbeli
értesítés mintáját az 1. számú melléklet tartalmazza. Akötelező közs­
zolgáltatással kapcsolatos szerződéses jogviszonyt aszolgáltató és
az ingatlantulajdonos között a kommunális adó alanyai esetében a
szolgáltatás igénybevételének ténye hozza létre. Gazdálkodó
szervezetek egyénileg kötnek szerződést aszolgállatóval.

(2) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás
nyújtásának lényeges feltételeiben bekövetkező változásról a szol­
gáltató haladéktalanul- aváltozás bekövetkezte előtt - írásban köte­
les az ingatlantulajdonost értesíteni.

(3) Ha a háztartási hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás
lényeges feltételeiben előre nem látható vagy más rendkívüli okból
következik be változás, a szolgáltató értesítési kötelezettségének
egyéb alkalmas módon is eleget tehet.

(4) Lomtalanításra évi két alkalommal kerül sor aVárosfenntartó
és Környezetvédelmi Bizottság és a szolgáltató között egyeztetett
időpontban, amelyről a lakosság ot előzetesen tájékoztatni kell.
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Lomtalanítás során aháztartásokban alkalmilag keletkező, nagyobb
méretú, darabos hulladék szállítható el, amely szabványos gyűjtő­

tartályban nem gyűjthető és rendszeres gyűjtőjárattal nem szállítható
(nagyobb háztartási eszköz, berendezési tárgy, bútor stb.)

AZINGATLANTULAJDONOS
KÖTELESSÉGEI

5. § (1) Az ingatlantulajdonos alapvető kötelessége, hogya hul­
ladék keletkezését a lehető legalacsonyabb szinten tartsa.

(2) Az ingatlantulajdonos az ingatlanon települési sZilárd hul­
ladékot nem halmozhat fel, és az ingatlanon keletkezett hulladékot
közterületre nem helyezheti ki.

(3) A települési szilárd hulladékot az ingatlantulajdonos az
elszállításra való átvétel ig gyűjteni, illetve tárolni köteles.

(4) Az ingatlantulajdonos az ingatlanán keletkező vagy birtokába
került, onnan származó települési sZilárd hulladékot a környezet
szennyezését megelőző, károsítását kizáró módon köteles gyűjteni.

(5) Az ingatlantulajdonos a kötelező közszolgáltatás körébe tar­
tozó települési szilárd hulladékot elszállításra kizárólag a közszol­
gáltatónak adhatja át.

(6) Az ingatlantulajdonosnak a települési szilárd hulladékot a
közszolgáltatónak elszállítás céljából történő áladásáig úgy kell
gyűjtenie, tárolnia, Illetve kezelnie, hogy az mások testi épségét, jó
közérzetét ne veszélyeztesse, atelepülés környezetét ne szennyezze,
a település növény- és állatvilágát ne károsítsa, a közrendet és a
közbiztonságot ne zavarja.

(7) Az ingatlantulajdonos a települési szilárd hulladékot
fajtánként (üveg, PET-palack, papír) szelektálva, térítésmentesen
helyezheti el az erre acélra kijelölt hulladékszigeteken. Ahulladék­
szigetek listáját a2. sz. melléklet tartalmazza.

(8) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatásért közszolgáltatási
díjat köteles fizetni.

A KÖZSZOLGÁLTATÁSI DíJ

6. § (1) Aközszolgáltatási díj az erendelet 3. sz. mellékletében
megállapított összeg.

(2) A közszolgáltatási díj megállapításánál a 2000. évi XLIII.
törvény 25-26. §-a, valamint a242/2000. (XII. 23.) Korm. rendelet
előírásai az irányadók.

(3) Akommunális adó alanyai esetében aközszolgáltatási díjat
aszolgáltatóval kötött szerződése alapján az önkormányzat egyenlíti
ki. Az önkormányzat által kiegyenlített közszolgáltatási díj kertes
ingatlan esetében egy 110 literes kukaedény heti egyszeri ürítésére
vonatkozik.

(4) Adíj atelepülési szilárd hulladék átmeneti tárolására, illetve
gyiJjtésére szolgáló tartálynak ahulladék közszolgáltatási szerződés­
ben meghatározott gyakoriságú összegyűjtésének, elszállításának és
ártalmatlanításának költségeit, valamint a lakosság részére
szervezett évi kétszeri lomtalanítás költségeit tartalmazza.

(5) Atelepülési 'szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás
díját aszolgáltató vagy megbízottja szedi be azoktól, akik nem men-

tesülnek adíjfizetési kötelezettség alól. Adíj, amely a ingatlantulaj­
donosnak bemutatott közszolgáltatási számla alapján válik ese­
dékessé.

(6) Az ingatlantulajdonos a települési szilárd hulladékkal kapc­
solatos közszolgáltatás díját a szolgáltató értesítésében foglaltak
szerint köteles fizetni.

(7) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás
díját az ingatlantulajdonos a számla bemutatását követő 15 napon
belül köteles kiegyenlíteni. 15 napon túli kiegyenlítés esetén aszol­
gáltató a megfizetni elmulasztott összeg után késedelmi kamatot
számít fel.

(8) A közszolgáltatás díját tartalmazó számla adataival, illetve
összegszerűségével kapcsolatban az ingatlantulajdonos a szolgál­
tatónál, illetve megbízottjánál kifogást emelhet. A kifogásnak a
számla kiegyenlítésével kapcsolatos kötelezettségre halasztó hatálya
nincs. Az ingatlantulajdonos által írásban tett kifogásra aszolgáltató
- egyet nem értése esetén is - 15 napon belül írásban válaszolni
köteles. Ha az ingatlantulajdonos túlszámlázást megállapító
kifogásának a szolgáltató helyt ad, az ingatlantulajdonosnak a
többletösszeget és időarányos kamatait visszafizeti vagy az ingat­
lantulajdonos kérésére az esedékes díjfizetési kötelezettségbe
betudja.

(9) Ha szolgáltatónak felróható okból aközszolgáltatás díját tar­
talmazó számla bemutatására ahavi díjfizetési időszaknál ritkábban
kerül sor vagy aszolgáltató több hónapon keresztül nem mutat be
számlát, a szolgáltató az elmaradt díjat annyi egyenlő részletben
számlázhatja, ahányszor aszámla bemutatását elmulasztotta.

(10) Az ingatlantulajdonost aszolgáltató vagy megbízottja írás­
ban szólítja fel az elmaradt díj (kamat) fizetési kötelezettség tel­
jesítésére.

HULLADÉKSZÁLLíTÁS,
HULLADÉKGYŰJTÉS,

A HULLADÉKGYŰJTŐ

EDÉNYZET ELHELYEZÉSE

7. § (1) A szolgáltató köteles az ingatlantulajdonos által kért
méretű és mennyiségű gyűjtőtartályt az ingatlantulajdonos ren­
delkezésére bocsátani, a kérelem kézhezvételét követő 30 napon
belül. Az ingallantulajdonos a települési szilárd hulladék össze­
gyűjtése és elszállításra való átadás céljából köteles - aszolgáltató
által térítés ellenében - a rendelkezésére bocsátott gyűjtőtartályt

aláírással igazoltan átvenni és használni.
(2) Aszolgáltató aszilárd útburkolatú gyűjtési területen legalább

agyiJjtés gyakoriságának és az elismert legkisebb hulladékmenny­
iségnek megfelelő, de legkevesebb 110 liter űrtartalmú, szab­
ványosított gyűjtőtartályt köteles az ingatlantulajdonos ren­
delkezésére bocsátani térítés ellenében, amennyiben az megrendel i
aszolgáltatótól. Anem szilárd útburkolattal ellátott gyűjtési területen
ettől eltérő, aszolgáltató által az 1. sz. melléklet szerinti értesítésben
határozza meg a gyűjtésre használandó eszközt (a továbbiakban:
tartály). Atelepülési szilárd hulladék meghatározott gyűjtési gyako­
riságú elszállításához szükséges tartály űrtartalmának megál-



~APöLLóMóU~'
I PÓDIUM KÁVÉZÓI ol~tóberi prograrnterveZete

I
2003. OKTÓBER 2., csütörtöl~ 20 órától I
FilTIlI~lub a Bethlen IwllégiuTIlban 19 Bobby Pent - alternatív rockzenel~ar

órától a Talpalatnyi föld, vagy Sze- Budapestrőlés Casaet Medrano
releTIl első vérig (TIlagyar filTIl, zárt-
l~örű)

I OKTÓBER 16., csütörtök I
"NeTIlcsak a húszévesel~é a világ" az
idősek napja all~alTIlából egy finoTIl

I
kávéra vagy teára szeretteI TIleghívjuk I
a város nyugdíjasait a Kávézóba!
OKTÓBER 18., szoTIlbat 20 órától

IIASH".'" zenekar ,

I
Dob - Ágoston Balázs - Gitár - Terdik Károly, Horváth II
István - Basszus - Erdős Dániel- Ének -Szabó Rajmund
22 órától

Al OKTÓBER 25., szoTIlbat 20 órától

I ~antisz együttes Al~antisz együttes I
OKTÓBER 24., péntel~ 10 órától 13
óráig a Városi Családsegítő Központ

I
Játszóháza. Jelszó: TIlozogj szabadon! APOLLÓ MOZI októberi musora I
Mil~özben a gyeTTIlel~ játszik anyul~a 10-11-12-13. (péntek, szombat, vasárnap,
és apul~a a zepter teTTIlél~l~eliSTIlerked- hétfó119 órától: MÁTRIX - ÚjRATÖLTVE (138 perc)

h P l színes, magyarul beszélő, amerikai film (sci-fi) Fősz.:et. a acsinta
Keanu Reeves, Hugo Weaving

1
17 órától 24-25-26-27. (péntek, szombat, vasárnap, I
ISTIleri Ön? ISTIlered? Köztünk él! hétfól- Péntek, szombat: 18 órától; vasárnap. hétfő: 19
Pár hete így írtal~ festTIlényeiről: "Ez órától: DOKTOR SZÖSZI 2. (95 perc) színes, magyarul
ritl~aság az ő lwrában. A huszonegy beszélő, amerikai filmvígjáték. Fősz.: Reese Witherspoon,

II d d Sally Field

I
éves TIlűvész a wtásai TIlara an ó 27-28-29. (hétfő, kedd, szerda) du. 14 órától: I
élTIlényt nyújtanak a szakTIlabelieknek EMIL ÉS A DETEKTíVEK (100 perc) színes, magyarul
és a laikus szeTIllélőnel~ egyaránt." beszélő, német ifjúsági film
Győződjön TIleg róla Ön is! 31.-november 1-2-3. (péntek, szombat, vasár-

I
Polányi László főiskolai hallgató lú- nap, hétfó119 órától (hétfőn 14.30 órától is!): T3 - A I
állítása 2 hétig lesz TIlegtelúnthető! GÉPEK LÁZADÁSA - TERMINÁTOR 3. (110 perc)

k II színes, magyarul beszélő, amerikai akciófilm. Rend.:
A iá ítást TIlegnyitja: Kolarovszky Jonathan Mostow, fősz.: Arnold Schwarzenegger
Zoltán festőTIlűvéSZ 95 2 FM Pénztárnyitás, jegyváltás az előadás

~ ~~~~::~~
Felelés kiadó: Trendl Kfl. Felelés szerkeszté: Kovács Erika. Cím: Apolló Mozi Pódium Kávézó Gyomaendrőd, Szabadság tér 5. sz. Telefon: 66/~82-987. E-maii: trendl@externel.hu
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A csend nem az út,
és nem az, ahogy nézzük
mikor eltünik a fény!
Szükségünk van beszédre,
hisz minden mondaní akar
valami óvatosat,
mikor napnyugtakor elvérzik a táj!
Nem hallgatja meg a Nap, hogy ez fáj neki,
erre mohón
Hold karol bele, sötét pártfog6,
e közelebbi vadász lesi ábrándos kalandort.
Ez az az éj, ez az a hang
mire eljön a háború, a kívánt csata.
Test feszülteslnek
nem töródve saját sebeivel sem máséval mikor ordít.
Jézus lehetne bírája!

POKOLi NYUGALOM

Határok, határok, határok!
Micsoda szavak ezek! Mit takar? Milehet az?
Csupa kérdés, feltétlen akarat, indirekt
Reakció miket vállalunk. Ránkagadnak.
Írások, mondvacsinált énekek, törvénybefoglalt
muszáj, alkotások csinálva csináltan élnek,
soha el nem évül, feledés veszélyeztetett valami.
Önépító folyamat, korlátok nélküli szerelem.
Felszedjük óket, s fáradtan megunva rázzuk le, ha
divatjamúlt érvek, nem ezt diktál a vezetó.
Esetleg örök lassú tüzön forgatva marja belénk
az élet, kínkeserve tanítja, a diáknak szenvedni kell!
Örök ábrándos álmodozás a belsó kertész, építész
álomfejló vésóje által végzett materializmus.
Lehulló por mi egykoron kemény munkálatban
márvány volt, szerszám által okozott halál, mindez
álomtorzíló munkája a továbbiakban.
Anyagképzó tevékenység mit végez tudat alatt
megjelenó mocskos piszkos eltorzított folyamatában.
Mind meg nem jelenó akaralnak az eladhatatlan,
0lcs6 vetírovásznon lejátszott játék&lm. Lenne!

Emlékek, hangok monoton ránk zúduló
múlt forgatag,

miben reménykedve Íürdetjük kicsinyes énünket.
Egy örök: vannak dalok amelyekre akkor is
emlékszünk ha még soha nem hallottuk, láttuk óket!

Régmúlt partok mellett állva
mit víz mosott, megannyi gyötrelem ára,
testeket formálva, durva tömbökból
alkotva, törbetetlen jellemet.
Átsuhanva az árkon, mit évezredek vájt,
a kövek ma is az ósi dallam hangját hallatják.
Mikor ók beszélnek, megmozdul a képzet,
s a hang is boldogság, meghallani mit látunk.
Elmerülni e képlékeny világba, hol
minden meghal, majd újjáéled,
hisz a természet a harmónia forrása,
érezzük ilyenkor, hogy létezünk!
Segít, hogy a mában létezünk,
ne kalandozva el a vissza s elóre,
megvédve az elkövetkezendó bizonytalan ábrándtól,
feledtetve ami megtörtént vagy ami jóságot hozott!

Örök séta a kínok útján, nyugodalmas, sietós,
tengernyi kavics honorálja taposásod,
sZÚDtelen ováció, vag gyom, merre a szem ellát,
kietlen távol, mindig csak mész, messze még a vég!
Soha nem látod a célt, csak napvörös szalagot,
kifestve, pengeélesen átvágná tested, könyörtelen,
hív, szakíts át, kíván téged a vad egyesülés,
perverz ütközet miben részt veszel. s elvérzik ajkad!
Fájó szó, mit kimondaszz, törekszik belóled a vér,
felfeszíti tested, kinyílt sors a töVÍ5rózsás hajnalon.
Fájdalmas szabadság mi dédelget, tudat alatt forrong,
mi tart még vissza, mi húz? Harcolj testbe zárt lélek!
Vágyak mik tömegszámra zúdulnak,
buklasd meg az e fajta diktalúrátlélek!
Köttessen kompromisszum vagy bukjon vé~eg,

mi okozza vesztünk, utunk végkeresztezödésében!

Kényelmesen poroszkálsz, tanulsz, következtetsz,
Gyönyörködsz minden szeglet csodáiban,
éppen liporsz hasztalan, lebontod magas fal. .
védelmezó kert, oltalma zamatos kábulat!

- Bár ótlegyózték és megkeresztelték, mint újSzúlött-1
Evad szeretkezésnek
Melyben két ember az áldozat, s utánuk csak a csönd
mi marad, forró ölelés,
a lüktetó vágykoporsó!

Lehetne a címe: temetó nyugalma

Forgatókönyv egy jól kitalált rövid novella, I
helyszín, maga a szoba miben be van zárva, LÁGY SZELLŐ
négy fal plusz plafon, tökéletes börtön.
Reménykeltó ablak, mi természet vetíti neked Korrekt kompromisszumot kötni kínjainkkal,
saját filmjét, földkupac körülötted. legyen legfelsóbb gondolat, kíméletlen utazás,
Halálos csend, néma mozgókép, ami a legszörnyűbb, borzalmak érzése, ha tudod, hol van benned!

vibrálás, színek, téli pusztaság, alkonyat, fekete erdó, felismert ismeretlen vak térképen, I
tömérdek a vonzó információ, tiszta búvölet. megegyezés alapján tudatjátok elvárásaitok,
Ágyadhoz kötve, paplanba csavarva újra bár igaz, nehéz az igen, de feloldozás, nincsenek
meg újra lejátszod, szemed csukva, hopp, hiszen határok, ki be mászkálhatsz testben állított
ezt álmodod, agyad játéka választja a gombokat. végzet csapdák ajándékából.

Álmodozás lélektana ez mit analizálunk, öröklét! I
Ha kinyitod szempárod, szerepló lehetnél, de Mindaz mi napfényból jön, neked, növekedj,
nem megy, vége! Vége az utolsó kockának! nem les rád fenyegetó árnyék, szabadulj,
Szemhéj nagyon nehéz, millió álom nyomja, ördögi e szerelem, nincs bíró, ragaszkodj!
sajátodon állva tekintesz ki bámulva.
Síri csend, senki nem &gyel, nem érzékel! Örökkön keresi a vész az igazi szeretót,

Nincs hatás, csak végtelen szeretó pokoli nyugalom! vér forr, ha közel. menekül az érv, I
Nyugalom, nyugalom, nyugalom, nyugtalan forrongó észveszejtó tánc mit megkíván
ugalom! e nemes koreográ&a, ilyen a szív!
galom! Erdóbóllehulltlevél üzeni rengeteg kívánat,
alom! szél suttogta vágy, mintha belül mondanád,
lom! látná és érezné, távol mindentól,

om! lágy akarat, kimondatlan! TavasztÚDdér mire vársz? I
m!
I D. E. versei

Köszönettel tartozom O. E.-nek, mert megtisztel~ bizalmával. Ismerettségünk harmadik-negyedik hónapjában az eddig összegyűjtött verseit
átadta nekem. Aversek többszöri elolvasása után tiszta szívvel ajánlom akedves olvasóknak (az inkognitó is jelent valamit!?)! Ami:Jtmeg-
mutat asaját világából, az elgondolkodtat, érzéseket ébreszt és ablakot nyit fiatal életére.
Köszönettel és tisztelettel Kovács Erika

~~~~mM~~~~~~ ~

~~~~~~~,

I KRONIKA

I
I
I
I
l.

' . LÉLEKFRISSÍTŐ II.

I
I
I
1



2003. OKTÓBER GYOMAENDRŐDIHÍRADÓ MELLÉKLET

lapításánál legkevesebb 3,0 liter/fő/nap szilárd hulladékmeny­
nyiséget kell figyelembe venni.

(3) Az. ingatlantulajdonos köteles a települési szilárd hulladék
gyűjtésére, illetve elszállítására legalább 1 darab, aszolgáltató által
agyűjtési területen rendszeresített, (2) bekezdés szerinti gyűjtőtartá­

Iyt biztosítan i és igénybe venni. Ha a kihelyezett hulladék menny­
isége rendszeresen meghaladja az átadott gyűjtőtartály(ok) űrtar­

talmát, aszolgáltató az ingatlantulajdonossal való egyeztetés után
nagyobb űrtartalmú tartályra cseréli le az eredeti gyűjtőedényt,

illetve megemeli ahu Iladékgyűjtésre átadott gyűjtőtartályok számát.
Ha a kihelyezett hulladék mennyisége csak alkalomszerűen haladja
meg a tartály űrtartalmát, az ingatlantulajdonos a szolgáltatótól
vásárolt, "Gyomaszolg Kft." felirattal ellátott zsákokban is kihe­
Iyezheti ahulladékot.

(4) A rendeltetésszerűen használt gyűjtőtartály karbantartá­
sáról, illetve cseréjéről az ingatlantulajdonos köteles gondoskodni.
A gyűjtőtartály rendeltetéstől eltérő használata miatti - a szolgál­
tató által okozott - károkat a szolgáltató köteles megtéríteni. Az.
ingatlantulajdonos a kártérítési igényét 30 napon belül köteles a
szolgáltatóval közölni. A kártérítés összegét a szolgáltató - az
ingatlantulajdonossal történő egyeztetés után - asoron következő

számlában érvényesítheti, Illetve a ingatlantulajdonosnak meg­
fizeti.

8. § (1) Az. ingattantulajdonos a rendelkezésére bocsátott
gyűjtőtartályban a szilárd hulladékot úgy helyezheti el, hogy aza
rlulladék elszállítása során alkalmazott gépi ürítést ne akadályoua.
Amennyiben a gyűjtőtartályba ettől eltérően olyan anyagot helyez,
ami a járműben kárt okoz, a Ptk. idevonatkozó rendelkezése
értelmében az okozott kárt köteles megtéríteni.

(2) A gyűjtőtartályban elhelyezhető települési szilárd hulladék
súlya

110 literes gyűjtőtartály esetében legfeljebb 25 kg,
240 literes gyűjtőtartály esetében legfeljebb 50 kg,
360 literes gyűjtőtartály esetében legfeljebb 70 kg,
1,1 m3-es konténer esetében legfeljebb 250 kg lehet.
(3) Az. ingatlantulajdonos köteles a rendelkezésére bocsátott

gyűjtőtartályt a települési szilárd hulladék elszállítása céljából a
szolgáltató által megjelölt időben, közterületen, a gyűjtőjárművel

megközelíthető és az ürítésre alkalmas helyen elhelyezni. A ki­
ürített edényeket annak tulajdonosa köteles az ingatlanára az ürítés
után, de legkésőbb az ürítés napján bevinni. Az ürítési nap idő­

pontját a szolgáltató Ilatározza meg menettervében, amelyről

tájékoztatást köteles nyújtani az igénybevevőknek és az önkor­
mányzatnak.

(4) A hulladékgyűjtő edényt mozgatása során a hulladékszállí­
tást végző szolgáltató dolgozója az elvárható gondossággal köteles
eljárni. Amunka során bekövetkezett - természetes elhasználódás!
meghaladó mértékű - rongálódásért aszolgáltató felelősséggel tar­
tozik.

(5) A települési szilárd hulladék elszállítására kihelyezett tartály
nem akadályozhatja ajármű- és agyalogosforgaimat, és elhelyezése
egyébként sem járhat baleset vagy károkozás veszélyének
előidézésével.

(6) A hulladékot úgy kell szállítani, hogy annak során a
környezet ne szennyeződjön. A szállításból eredő szennyeződés

esetén a szállító a hulladék eltakarításáról és a szennyeződés­

mentesítésről köteles gondoskodni.

9. § (1) Aszolgáltató akötelező közszolgáltatás keretében meg­
tagadhatja ahulladék elszállítását, ha:

a) az nem a rendszeresített vagy a szolgáltató által elfogadott
gyűjtőtartályban, illetve feliratozott zsákban kerül elszállítás céljából
átadásra

b) érzékszervi észleléssel megállapítható, hogy olyan anyagot
tartalmaz, amely a telepCilési szilárd hulladékkal együtt nem gyűj­

thető, szállítható, illetve ártalmatlanítható.
(2) Az. (1) bekezdés a) és b) pontjában említett esetekben aszol­

gáltató külön díj megfizetése esetén gondoskodik az így átadott
települési szilárd hulladék egyedi többlet szolgáltatás keretében való
összegyűjtéséről, elszállításáról, illetve ártalmatlanításáról.

10. § (1) Az. ingatlantulajdonos megtagadhatja a díj meg­
fizetését abban az esetben, ha a szolgáltató közszolgáltatási
kötelezettségének nem tesz eleget.

(2) Nem tagadható meg adíj fizetése az (1) bekezdés szerint, ha
a szolgáltatót a közszolgáltatás nyújtásában az időjárás vagy más
elháríthatatlan ok akadályozta és aszolgáltató az akadály elhárulását
követően a lehető legrövidebb időn belül pótolta mulasztását.

11. § (1) Az. ingatlantulajdonos köteles írásban 3nappal koráb­
ban a szolgáltatónak bejelenteni, ha ingatlanán a szokásos
települési szilárd hulladék mennyiségét jelentősen meghaladó men­
nyiségű hulladék keletkezése várható.

(2) A bejelentés alapján a szolgáltató köteles a megjelölt
időpontra vagy időtartam ra a SZilárd hulladék megfelelő

gyűjtéséhez, tárolásához, illetve elszállításához alkalmas, nagyobb
űrtartalmú vagy további gyűjtőtartályt az ingatlantulajdonos ren­
delkezésére bocsátani. A többletszolgáltatásért a szolgáltató a
szállítási távolság figyelembevételével külön térítési díjat szá­
mol fel.

(3) Akarácsonyfákat aszolgáltató külön díj felszámítása nélkül
szállítja el.

(4) Tulajdonosváltozás esetén aszolgáltatónak történő bejelen­
tés napjáig atelepülési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgál­
tatás díját a régi tulajdonos viseli.

12. § (1) A beépítetlen ingatlan tulajdonosa írásban kérheti a
szolgáltatótól a már igénybevett kötelező közszolgáltatás
szünetelését mindaddig, amíg az ingatlanon települési szilárd hul­
ladék nem keletkezik.

(2) Üdülőingatlan tulajdonosa a települési szilárd hulladékkal
kapcsolatos közszolgáltatást május 1. és október 31. napja között
veheti igénybe.

SZABÁLYSÉRTÉSI
RENDELKEZÉSEK

13. § Szabálysértést követ el és 30 OOO Ft-ig terjedő

pénzbírsággal sújtható, aki:
a) a települési SZilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatást

jogszabálysértő módon nem veszi igénybe
b) települési SZilárd hulladékkal kapcsolatos szolgáltatást jogo­

sulatlanul végez vagy azt jogszabályellenesen végzi.
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3. sz. melléklet

2. sz. melléklet

1. Városi hulladéklerakó, hrsz. 0130/12
2. AGyomaendrődön található hulladékszigetek helyei:

a) Hősök útja 48. sz. előtti közterület, hrsz. 672
b) Vásártéri lakótelep, hrsz. 2919/1
c) Apponyi utca - Endrődi utca sarok, hrsz. 5271

A HULLADÉKÁRTALMAT.
LANíTÁST

SZC)LGÁLÓ HELYEK
GYOMAENDRŐDÖN

2984 Fl/év
3527 Fl/év

Lakossági szolgáltatás:
Kertes ingatlan, heti egyszeri ürítés
Lakótelepi lakás, heti egyszeri ürítés

Közületek részére végzett szolgáltatás:
110 literes kukaedény ürítése 462 Fl/ürítés
5 m3-es konténerek ürítése 7348 Fl/ürítés
holtágak, 5 m3-es konténer ürítése 6126 Ft/ürítés
Aszeméttelepre, nem aszervezett
közszolgáltatás keretében kiszállított szemét
befogadása: 668 Fl/m3

Az árak az áfá-t tartalmazzák!

A TELEPÜLÉSI SZILÁRD
HULLADÉKKAL

KAPCSOLATOS KÖTELEZŐ

KÖZSZOLGÁLTATÁS
IGÉNYBEVÉTELÉNEK DíJAI

ZÁRÓ RENDELKEZÉS

15. § Erendelet a2003. Hén lép hatályba, ezzel egyide-
jűleg a7/1998. (II. 9.) KT, 34/1998. (XII. 30.) KT, 40/1999. (XII. 30.)
KT, 2/2000. (II. 15.) KT, 35/2000. (XII. 28.) KT, 23/2001. (XII. 27.)
KT, 8/2003. (111.31.) KT rendeletekkel módosított 17/1996. (IX. 16.)
KT rendelet hatályát veszti.

1. sz. melléklet
Értesítés a háztartási szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező

szolgáltatás igénybevételeinek feltételeiről

Gyomaendrőd Város Képviselő-testületének ......... rendelete
alapján atelepOlési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás
igénybevétele kötelező. Atelepülési szilárd hulladékkal kapcsolatos
közszolgáltatást alakosság számára aszolgáltató az alábbi feltételek
szerint nyújtja:

1. A megjelölt szolgáltatást a szolgáltató ....... napjától folya­
matosan nyújtja.

2. Aszolgáltató vagy atulajdonos által rendelkezésre bocsátott
tároló tartály típusa és darabszáma:

110 literes tartály db
240 literes tartály db
360 literes tartály db

1100 Iiteres tartály db
3. A tároló tartály ürítési gyakorisága: ... alkalom/hét, ürítési

napok:
4. Aszolgáltatás díja: Fl/hó
Oátum
Gyomaszolg Kft.

14. § Aszabálysértési eljárások és ahu Iladékgazdái kodást érin­
tő hatósági jogkörökkel kapcsolatos hatásköröket a jegyző gyako­
rolja.
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Siklóernyős bemutató Nagylaposon
Különös élményben volt részük Nagylapos lakóinak az idei Szent István­

napi ünnepek alatt. Augusztus 22-én, délután, MezőtlJrról egy korábban
sohasem látott vendég érkezett - a levegőben. Egy siklóernyős volt Néhány
tiszteletkör után a Birka csárda parkolójánál leszállt egy fiatalember euel a
repülő alkalmatossággal. Lecsatolta hátáról afelszálláshoz szükséges hajtóerőt

biztosító kis propellert. majd az ernyőt is.
Az összesereglett nézők kérésére újra felszállt, körözött. majd ismét

leereszkedett. A fiatalember, Kovács Gyula elmondta, hogy Sződligeten lakik,
földmérő mérnök. Hobbija arepülés és az ernyőzés Hangsúlyozta, hogy ez igen
drága kedvtelés, hiszen csak maga a kis propeller mintegy egymillió forintba
kerül. Mindennek ellenére, természetesen, szereti csinálni ezt akissé veszélyes
sportot. Útjaira szívesen elkíséri csinos barátnője is, így együtt élvezik asikló
által nyújtott szabadságot, gyönyörködnek atermészet szépségeiben, az immár
közössé váll szenvedélyük által ...

Hélvégéken bebarangol ják az országol. Gyula a levegőben, párja pedig a
földi utakon Suzukijával, és atalálkozó mindig egyelőre meghatározott cél nál
történik. A szálldogálás után a repülő szerkezet a gépkocsi csomagtartójában
köt ki, majd hazafelé veszik az irányt, Sződliget felé. Szerintük életmódjuk a
fiatalságuk megőrzését is szolgálja. Abemutatókért, az emlékezetes látványért
köszönetet mondunk anagylaposiak nevében' .

Meghívó
Szeretettel meghívjuk Önt és kedves családját

istentiszteleti alkalmainkra, amelyen hirdetjük
Krisztusban a testi gyógyulást (imádkozunk a
betegekért). kérünk anyagi áldást, békességet.
szeretetet és a Szent Szellem keresztséget. A részvé­
tel ingyenes!

Helye: a Katona József Művelödési Központ.
páratlan péntekeken. 16 óraí kezdettel.

Krisztus Szeretete Egyház

KÖSZÖNET A TÁMOGATÁSÉRT
A Mozgáskorlátozottak Békés Megyei Egyesülete

Gyomaendrödi Csoportjának vezetösége és tagsága
ezúton is megköszöni mindazoknak. akik 2003. VIII.
hó 30-án rendezett évadzáró vacsoránkat tombo­
latárgyaikkal támogatták, illetve segitették a csopor­
tunkat! Tisztelettel.: a Vezetöség

A Mozgáskorlálozottak és a Hadirokkantak Egyesülete amagánszemé­
lyek 1%-os szja felajánlásából 48367 forint támogatást kapott. Ezt az
összeget az október 11-én megrendezendő Esélyegyen lőségi és Rokkantak
Napi ünnepségünkre fordítjuk. A vezetőség nevében ezúton megköszönjük
támogatóink segítségét!

A Gyomaendrődi Mozgáskorlátozottak és
Hadirokkantak Egyesületének vezetősége az
Esélyegyenlőségi és Rokkantak Napja alkal­
mából ünnepséget rendez, ezt követően ebédre
kerül sor.

Időpont: 2003. október ll., szombat. délelött 10
óra.

Helyszine a Körös étterem - Szabadság tér 5/7.
Menü: csontleves.
A menü: rántott szelet burgonyapürével;
B menü: marhapörkölt sós burgonyával vagy

galuskával - savanyúság.
Ebéd: 1000 Ft/fö.
Jelentkezni lehet személyesen a Kossuth u. 3. sz.

alatti irodában héifő, szerda, péntek 8-12 óra között.

NyíLT LEVÉL
a Gyomaendrődi Városi Gondozási Központ II. sz. Idősek Klubjának!

To/mácso/ja köszönetünket és hálánkat ez apár sor!
1970 6ta töltjük a nyári hónapokat Gyomaendrődön. így, ez a város

második otthonunkká vált. Időközben megöregedtünk. Férjem súlyos beteg
(Alzheimer-kórós) lett. Veszélybe került nyári i~létünk, hiszen segítség nélkül
nem létezhetünkl

Sekkor jött az Önök segítő keze. Vezetőjükkel megbeszélve, elvállalták a
házi gondozást. A mindennapos fizikai segítség mellé a nővérek nemcsak
segítőink, de önzetlen szereletükkel, lelkiismeretes segítségükkel lelki
támaszainkká is váltak. Akinek a családjában volt Alzheimer-kóros beteg, az
tudja, hogya napi mosoly, jó szó, simogatás az egyedüli gyógyszere ennek a
szörnyű betegségnek. Ezt a "gyógyszer!" kaptuk meg Önöktől. Köszönjük l! És
kívánjuk, hogy munkájukat még sok évig, így, szeretettel, kedvesen, aranyosan
végezzék munkatársaikkal, vezetőikkel együtt!

Há/ával és tiszte/ettel: Palotai Mihályné, Német-zugi sor 4.

ASportcsarn"ok október havI-­
.programtervezete

Nőikonditorna: hetenként hétfőn és csütörtökön 18-19 óráig. Vezeti
Varga Lajos tornászolimpikon. .

Október 4.,11.,25. Bcsoportos, amatőr teremiabdarúgó bajnokság
fordulói 10 órától. .

5., 12.,19.,26. Acsoportos, am~tőr teremiabdarúgó bajnokság for-
dulói 14 órától 20 óráig. . .

11. Kistérségi Olimpia (kerékpáros verseny) Gyomaendrőd-Dévaványa
útvónalon, de. 9órától. .

GYFKC-Kondoros bajnoki, megyei I. o., férti kézilabda mérkőzés 13.30
órától. .

GYENKSE-JaminaJDoboz bajnoki, megyei I. O., női kézilabda mérkőzés:
ifi 16,30 órától; felnőtt 18 órától. .

18. GYEFKC-Mezőhegyes bajnoki, megyei I. o., férti kézilabda mér-
kőzés: ifi 12.30 órától;felnötl 14 órától.

Mazsorett bemutató Hunya Jolán vezetésével 16 órától 20 óráig.
23. Október 23. Kupa, meghívásos röplabda torna 9órától.
25. GYENKSE-Orosháza bajnoki, megyei 1.0., női kézilabda mérkőzés:

felnőtt 17 órától.

1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%

Közalapitvány Cyomaend.öd Vá.os Közgy';;jteményeiéd

kiemelten közhaszn" alapítvány (CyoOY\aend.öd, Koss"th ". 11.)
megköszöl"li W\índazoktlo.k a támogatását, akik a 2002. évi személyi

jövedelemadój"k 1 %-ával (összesen 30355 Ft) segítették a Co.in;

Ma.git-képek .esta...álásá.a kapott pályázati öss2eghe2 s2i<kséges

sajáte"ő egy ,.észét} s ezzel ezt biztosítani ftA.djl..\k!

Augusztus 30-31-én a MOL benzinkút mellett
épült kézi autómosóban demonstrációs mosást tartot­
tak, amikor, mintegy 220 jármüt mostak le, s legalább
ugyanennyi vezető sajátíthatta el a mosás fortélyait.
Az önkiszolgáló, pénzbedobós mosóba ötverfés száz
forintos érméket kell behelyezni, ami igy 36, illetve 72
másodpercig üzemel. Nagy nyomású mosóvízzel,
majd öblítövízzel lehet ekként mosni éjjel-nappal az
autókat, kerékpárokat, motorkerékpárokat, kiste­
herautókal.

Egy személykocsi lemosása 4-5 percet vesz
igénybe, amiért 400-600 forintot kell bedobni az
automatába. -x-
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Egy kissé hosszabb Kövesdi {rást kezdünk el jelen számunkban közö/ni, aminek
folytatása következ6 havi lapunkban lesz olvashat6, ám az is elképzelhetó, hogy még
egy Mnappal többre lesz helyigénye...

Joel
Balázs Joci félszegen téblábolt az ajtónk előtt. Engem várt. Térdig érő szövet

kabátjában és barna tányérsapkájában úgy festett, mint aki most jött az egyete­
mi színjátszó körből, ahol aPál utca riúkat próbálták. Meleg-kék szemeit szem­
rehányóan rám emelte, és én már tudtam, hogy nagyon hosszú lesz ez anap.

- Szia, Jocil- köszönIem, azzal anaiv reménnyel, hogy talán átvehetem a
kezdeményezést, és még minden j6ra fordulhat. - Csak nem engem keresel
véletlenül?

- Vélet[enül? Gúnyol6dsz velem, Fazekas? Itt állok a házatok előtt, több
mint egy órája atéli hidegben, teljesen átfagyva, és te, ahelyett hogy exkuzál nád
magad, amiért nem siettél haza, amilyen gyorsan csak tudsz, könnyedén
megkérdezed: "Csak neni engem keresel véletlenül?"

- Na, ne izélj már, ez csak amolyan szófordulat. Igazán nem tudhattam,
hogy itt vagy és engem vársz.

- Nem tudhattad? Hiszen mondtam neked ebéd szünetben, hogy majd át
jövök. Nem?

- Mondtad, de azt nem, hogy mikor. Gondo[tam, előtte telefonálsz.
- Mit gondolsz,lopom én apénzt? Mi nem telefonálunk fölöslegesen, azért

van lábunk, hogyjá~unkra"a
- Akkor sem hibáztathatsz, hogy nem voltam itt. Nem tudhattam, hogy

éppen most fogsz jönni.
- Hát ennyit ér abarátságodi - mondta, és bár aszívem mélyén éreztem,

hogya leghelyesebb eljárás az lenne, ha fél kémi elkapnám agigáját, amásik
kezemmel pedig lilára poloznám, m~gis, valami megloghatatlan erő, ami ebből
avézna riúból áradt, arra késztetett, hogya biztos pusztulásba vessem magam.
így hát beletörődtem sorsomba, és megkérdeztem:

- Miért mondasz ilyet?
- Egyszer mondom neked, hogy majd átjövök, de elfelejtem megemlíteni,

hogy hánykor. Te mit csinálsz? Hazasietsz, hogy mindenképpen itthon legyél,
amikor abarátod meglátogat? Nem' Elmész, fel-Ie f[angálsz avárosban, én meg
kössem fel magam!

- Ne túloul Ha mindig itthon ülnék, amikor azt mondod, valamikor átjössz,
sosem mozdulhalnék ki itthonr61!

- Na, szépen vagyunk l Még te vádaskodszl Mikor Jöttem houád utoljára
anélkül, hogy bejelentkeztem?

- Tegnap.
- De jól emlékszünkl Erre beueg van eszed, meg arra, hogy megbánts! De

arra, hogy segíts? Neeeml Arra nincsl Mit érdekelléged, ha én idekint halálra
fagyok...

- Miért nem mentél be? Anyám itthon van.
- Nem tudtam, itthon van-e.
Kissé elvesztettem atürelmemet.
- Megtudhattad volna, ha megnyomod azt akis gombot, ami tölé valaki

merő jóindulatból a"csengő" feliratol írta.
Megvelően mért végig.
- Gúnyolódj csaki De visszasírsz te még engem! - ami megfordult, és

elindult abelváros irányába. Fellélegeztem. "Végre elmegy! Az ő bajai Lehetellen
alaki Örü [ök, hogy megszabadulok tőle'" - gondoltam, majd utánakiabáltam:

- Gyere vissza! Ne izélj márl K()molyan mondom, ebben ahidegben befa-
gyott ahumorérzéked! Gyere, menjünk be! Iszunk valami meleget l

Lassan visszasomfordált.
- Nem bánom. De többel ne tedd!
Aual választ sem várva, belökte a kertkaput, és előrement a behavazott

ösvényen aház lelé. Talpa alatt ropogott ahó. Kis lábnyoma volt: ha ráléptem,
teljesen eltűnt acsizmám talpa alatt.

Szilveszter Szlovákiában
2.003. december. 2.9.-2.004. január 2.. között, 4 éjszaka

Kovácsován 2-3 ágyas szobákban, félpanziós ellátással.
Részvételi díj 25 E Ft. Érdeklődni: Hajdú László, Városi
Könyvtár, Kossuth u. 50., tel.: 282-598.

Felszentelték az új tornatermet
A gyomaendrődi Szent Gellért Katolikus Általános Iskola életében

nagy jelentőségű nap volt 2003. szeptember 23. Ekkor szentelte fel az
intézmény új és rendkívül tetszetős, modern tornatermét Gyulai Endre
püspök úr, Kiss Pál igazgató bevezető szavait követően. Az iskola több
évben is pályázott tornaterem építésre, azonban nem nyert. 2001-ben
személyesen Gyulay Endre Szeged-Csanádi megyéspüspök ígérete
nyomán elindulhatott az építkezés. A püspökség mintegy 85 millió
forintot biztosított, a többit pedig saját megtakarításból tették houá a
költségekhez. Az összkiadás az új épületszárnyra 115 millió forint volt.
Az építés 2001-ben el is kezdődött. Az épületszárny, amely szerve­
sen csatlakozik a már meglévő épülethez, ez év júniusában már ké­
szen állott, ekkor volt a műszaki átadása is. A tornaterem 300 mLes
küzdőtérrel, egy SZÍnpaddal rendelkezik egyéb rendezvények lebonyo­
lítására. Az épületben számítástechnikai terem is helyet kapott. A to­
vábbi tervben amögöttes udvar sportudvarrá való megépítése szerepel.
A kivitelező aKárolyi és Társa Kft. volt, aműszaki ellenőr pedig Kovács
Mihály.

1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%
Adr. Farkas János Tanulmányi Ösztöndíj Alapítvány az 1996 évi CXXVI. tv. alapján
amagánszemélyek 1% jövede[emadójának lelhasználásából 2002. évben 208477 Fl
támogatást kapot!. A kapott összeg az alapító okiratban foglaltaknak megfelelően az
alapMny tőkéjét növeli. Atőke kamatát endrődi születésü, hátrányos helyzetű gyer­
mekek továbbtanulásának támogatására használtuk lel. Köszönjük támogatóink
segítségét I

KERÉKPÁRON, KÖRBE HAZÁNKBAN
A mozgássérült Bojtos István Zalaegerszegről indult kerékpárján

körbekarikázni az országot azzal a céllal, hogy felhívja a figyelmet a
mozgássérültekre, nehézségeikre, körülményeikre. Amozgássérültek is
tudnak komolyabb feladatot is teljesíteni - mondta -, az esélyt meg kell
adni a fogyatékosoknak is. A mozgássérü Itek felé pedig az az üzenete
útjának, hogy ki kell mozdulni otthonról, és megmutatni magukat, nem
kell szégyelniük azt, ami vanl ...

A körút ja 16-17 ezer kilométernyi, és november 3-án érkezik vis­
sza Zalaegerszegre. Előfordult sok helyen, hogy különösebb indok
nélkül eltanácsol ták atelepülés határából. Szerinte azért, mert talán szé­
gyellik amozgáskorlátozottal való foglalkozást?! ...

Gyomaendrődön többen fogadták, például a Gondozási Központ,
ahol vendégü I látták; aztán a Kincs Az Élet Alapitvány, továbbá a
mozgáskorlálozottak különböző helyi szervezetei is A településhatáron
a Gondozási Központ vezetője, Gellai Józsefné és Zöld Erzsébet,
valamint Tímárné Kozma Ágnes, a Mozgáskorlátozottak és Hadi­
rokkantak Gyomaendrődi Egyesületének elnöke várta.



2003. OKTÓBER GYOMAENDRŐDIHÍRADÓ II

APRÓHIRDETÉSEK

VEGYES

INGATLAN

~~~ ')1
~'11 . <'~ A Rumba áncaport Egyesület rQ:» I
~ ~ § 2003. október 5-én 10 órai kezdettel !!;;g-
-. ,.,_.~'-:- a Katona József Múvelódési Házban fl">.

""""'--klubközi pontszerzőtámlversenyt rendez -
junior I, jmúor II. ifjÚsági és feln6tt korosztályok

. E, D, C, B, A osz~aiban
BeIép6: 500.- ft

T.......~~~" •••IAM

Anyakönyvi változások
Házasságkötés: Fekete Zsolt Lajos és Furka Andrea, Bagi Béla és Lajkó
Ibolya, Kozma Gábor és Hanyecz Emese Mária, Kurilla Miklós és Rácz
Hajnalka
Elhunytak: Hanyecz Vincéné Halmágyi Irma 76, Győri Antal 93, Kocsis
Béláné Berczi Julianna 55, Csúvár Antal 43, Gyuricza Imréné 90 éves
korában.

Tisztelt Hirdetönk!
AHíRADÓBAN megjelenő magánjelle~~~~irdetését ké~ésére ingyenesen
továbbítjuk aDél-Alföldi megjelenésű B A Z A R 7..... apró­
hirdetés újság legközelebbi számában való megjelentetésre. Abeküldendő

hirdetése mellé csak annyit írjon, hogyaBAZÁRban is kérem!
Kérjük azonban ne feledje megadni az árat (ingatlanra, egyéb eladni
kívánt dolgai irányárát) sem! Kérjük olvasóinkat, hogy jelezzék azt is, hogya
Magyar Bazár Tas-ban hány alkalommal kívánják amegjelenést!
Gyomaendrődi Híradó szerkesztősége. Szabadság tér 1. sz_
Telefon: 66/282-128. fax: 283-288

Bekü1dési határidő minden hó 25-e.

~------c----------------------------------------------------------------------------*

! IIN'GYENESCSEREBERE HIRDE,TÉS '(APRÓHIRDETÉS) i
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i (Irányár: Ft.) (olvasható irássaU) i
L. :.. .J

Eladó házal keresünk Gyomaendródön 9MFI-ig. Erd.:
06170/2595-351. -b-4x-

KERES

601-es Trabant üzemképes állapoiban. lejárt múszaki­
val eladó. lár 35 EFI. Erd.: 661284-857. -b-4x­
TZ-4K kistraktor pótkocsival. munkagépekkel együn
eladó. Érd.: 661280-120 14 óra után. -b-

TARSKERESO

Megkimélt állapotú. 1500-as Lada Samara eladó. I.ár
600 EFI. Érd.: 661283-154 -b-4x-

Jó állapqtú Solex segégmoloros kerékpár eladó. I.ár
70 EFI. Erd.: 06130/3641-880. -B-4X-

JARMU, MUNKAGEP

Jó állapotban févó gyerekágy. öllöztetóvel +l gyereká­
gy eladó. I.ár 20 EFI. Érd.: 661386·071. személyesen
Gye., Álmos u. 3. -b-4x-

Eladó: gyenmekheverő. mosdókagyló. KO lermény­
daráló. úi aitók, lemezból készült mészoltó láda. Ar
megegyezés szerinI. Érd.: 661283-154 -b·4x-

Lakásfelújitás miall eladók: vegyes tüzefésú kazán.
lem~z radiátorok. konyhabútor (elemes). Árak: 3 eFI­
tól. Erd.: 661284-775; 0612015375-919. -b-4x­
Eladók: kelles. váltvalorgató eke. ZT152-es lúkasza.
lolólap (TZ4;-K). 500 t-es szánlólöldi permetező. I.ár
20 eFI-IÓI Erd.: 06120/5375-919. -b-4x-

Kismamák. anyukák' Anyatej eladó napi áron. Tel.:
06120/2158-467. -b-4,-
Egy új Singer varrógép. aszlallal eladó. I.ár 60 E FI.
Érd.: Tóth Máléné Gye., Deák u. 20. -b-5x-

Eladó szól6prés - zúzó. boros üvegek 25 és 10 l-esek.
Palackos gáztúzhely. hútó, ruhásszekrény. mázsa. ter­
ménydaráló, konyhaszekrény, keltetőgép és még több
más. Erd.: 285-085.

Eladók: C 213-as falikazán - h61ér 21 kw (30 E Fl);
200X90 cm bejárati ajtó. közép.en kis ablak (15 EFt);
4 db radiátor (3 E FVdb). Erd .. 0613013937-760.
-b-4x-

Jó állapotü. tehér ebédlószekrény olcsón eladó. Erd.:
0613012022-678.-b-

Etkezósarok - padok. asziai; varrógép -Iábhajtós: 100
l-es boroshordó; szól6prés; padlósz6nyeg. Árak meg­
egyezés szerinI. Érd.: 661386-986. -b-4x-

JÓ áll~polban lévő cseh t-es gyerekgitár eladó. lár 24
EFI. Erd.: 66/284-002. -b-4x-

Nyugati használlcikkek olcsón eladók fúnyiró. traktor.
sarokül6, lehajtós kanapé. hÚtŐk. fagyaszlók.
kerékpárok, TV-k. mosógépek stb. Erd.. Gye.. Kulich
Gy u. 13/1. Tel.: 06120/9857-259. -b-

3000 db bonlalI Bohn cserép eladó. Egységár 45
FVdb. Érd.: 66/285-704: 06130/3549-576. -b-4x­
ZC-t8 gáz lalikazán (30 E Ft). üvegasztal (15 EFt).
automata mosógép - Energolux (25 EFI). mélyhútó
láda 200 I (25 E Ft). centrifuga - újszefÜ (10 E Ft)
eladó. Érd.: 661284-142 19 óra után. -lJ-4x-

1000 db 40X40-es tetópala lélárqn eladó és egy
gázrezsó. Ár megegyezés szerinI. Erd.: 06130/5513­
210. -b-4x-

4K traktorral kertek szánlásá!. boronálásál. talaj­
maróZásl, vetést. valamini luvaroZást vállal ok. Érd..
Vincze Zollán Gye.. Jókai u. 5. lel.: 0613012457-320.
-b-

TömölI kacsa megrendelhet6 - konyhakészen is' Erd.:
66/285-495. -b-

Eladó 1 db fali gázkonveklor, tartozékokkal. lár 16 E
FI. Erd.: 66/285-535. -b-4x-
Káfyhacsdvek, Iérti bárányb'~élés~es~ka~bá~t(=15~E~F~t),~fé~rti
múbórkabál (10 E FI) eladó. Érd.: 661386-954.
-b-4x-

260 db 20X20-as. kockás mozaiklap - 20 FVdb; 2 db
2,5 m-es függönytartó - 2EFI; csillárok eladók. Érd ..
06/30/5548-509. -b-4x-

Könyvelést vállalok! Egyéni vállalkozóknak. magán­
személyeknek. Erd.: 06120/3704-615.

Múanyag hordók. üslház üsllel, terménydaráló (molar
nélkül). demizsanak eladók. (500-10 E Ft közölt.)
Érd.: 66/284-718 este 5 után.
Nagymérelú szobanövény.ek (yucca. filodendron.
hibiscus) eladók 4-5 EFI. Erd.: 661285-942. -b-4x­
Jobb bizonyltványén' Korrepetálás. lelzárkóztatás.
magánórák. fejlesztó foglalkoZások indulnak az egész
tanév során kisiskOlásoknak, illetve 5.. 6. osztályosok­
nak történelemb61. Cél aminél jobb iskolai eredmény
elérése! Érd.: 285-141; 06130/8563-218.

ÁJ: 4 E FVdb. ill. 2 E FI. Érd.. Szabó Gyula, Gye.,
Hunyadi u 33 -b-4x-

I.eszázalékoll, molet!. 50-es n6 lársal. ollhont keres.
Választ _Házias' jeligére a szerkesztőségbe kérem.
-b-4x-

Használt. 3-2-1-es ülőgarnilúra. babakocsIk.
mosógép. villanytúzhely. aulós üvegasziai. Playstalion
~O lemezzel. székek. parabola eladók. Árak 500 Ft-tól.
Erd.: 06130/6028-889. -b-4x-

Gyomán. Bocskai u. 48/1. sz. alall jó állapotnan lévő
összkomfonos családi ház eladó. Érd.: 285-207.
Vásártéri IIp.-en 2.5 szobás. fötdszinl! lakás eladó I.ár
5.5 MFt. Erd.: 283-901: 06/2013332-972-b-4x­
Bajcsy u. 5 sz. alall 3 szobás. közmúves ház eladó.
I.ár 5 M Ft. Érd.: 661283-901; 06/30/6512-264;
0612013332-972 -b-4x-

CAM tlpusú biztonsági gyerekülés. amely egyben hor­
dozó és hintaszék is, 0-13 kg-ig. csecsemő

fejszúknővel eladó. Érd.: 06120/3748-622.

Endrőddn 3 szobas ház eladó I.ár 7.3 M Ft. Erd.:
06130/5575-974. -b-4x-
Tanya, 700 ndl Iölddel eladó. AsolI kúl, villany van.
vezetékes viz beköthetó. ÓVoda. ball. buszmegálló 10
percre. I.ár 2.2 M Ft. Erd.: 66/386-417; 284-857.
-b-4x-
Gye.. Hősök úlján 97 m'-es. 3 szobás. összkomlortos
családi ház eladó. I.ár 11.5 M Ft. Erd.. 66/312-136;
06130/9637-922 -b-4x-

Endródön. 2 szobás. kenes ház. melléképületekkel
eladó. I.ár 1,8 MFt. Érd.: 661280-114 az esli órákban.
-b-4x-

Gye.. Vásárléri IIp.-en 35 fril-es. Idldszinti. 1 szobás
lelújnolllakás eladó. I.ár 4,2 MFt. Érd.. 661312-136:
06130/9637-922. -b-4x-

Eladó aSzent Anlal utcában 4 szoba. összkom/ortos
családi ház, két nagy melléképülellel. I.ár 8MFt. Érd.:
0613013286-312; 66/386-880. -b-4x-

Gyomán. aHunyadi u. 24. sz. alaIIi parasztMz eladó.
Erd.: 285-235

Gye. endrődi résZén régi tipusú. ös;;zkomfortos. két és
tél szobás ház eladó. I.ár 3,5 MFL Erd.. 661283-856 az
esti órákban. -b-4x-

3 lunkciós, esővédős babakocsi 7000 FI. overállá
alaknható bundazsák 1500 FI eladó. Érd.: 0617012402­
OOO. -b-4x-

Gyomán. Kazinczy u. 4. sz. alatti 5 szobás. összkom­
fonos ház garázzsal. keni lóval stb .. 1200 m'-es telken
eladó. Fizetési könnynéssel is. I.ár 8.5 M Ft. Érd.:
0612013347-787 -b·4x-

Veszélyes lák kivágásál. gallyazásál válla,lom
láncfürésszel. Megfeleló lát láén is kivágom. Erd.:
06170/2830-347. -b-4x-

Eladó Hunyán, té9.lából épOl1. összkomionos ház.
köves út mellett. Ar 1.5 M Ft. Érd.: 661283-154.
-b-4x·

OSszkomfonos, családi ház eladó. Erd.: 66/282-119
~pitési telek eladó Kölcsey F. u. 15 I.ár 1 M Ft.
Erdeklódni ugyanill. -b-4x-

Vásártér i IIp.-en III. emelet). erkélyes. jó állapotú lakás
eladó. I.ár 4.5 M Ft. Erd.: este 18 óra ulán a
06130/6470-394, vagy a661284-614-es sZámon.
Gyomán. aCsokonai u. 8. sz. alall jó állapotban lé·,ó.
kétgenerációs. közmúves,lett családi ház. a Hármas­
Köröshöz és a gyógyfürdőhöz közel eladó. Érd.:
386-473.

Egzisztenciája már van, IGAZI társa még nincs???
Hivjon: 66/546-390; 06/30/2235-970.

Gye. -ön. a Harcsás-zugban, termó gyümölcsös és
szőlős eladó. I.ár 650 EFt. Érd .. 661284-498. -b-4x­
EndrÓdön. aToronyi út végénél. városszéli, 3 szobás,
komfortos családi ház. nagy lelekkel. kertIei. gazdasá­
gi épülettel. kb. 2.5 ha szánlólölddel vagy anélkül
eladó. I.ár 5.2. illetve 4.5 M Ft. Érd.: 66/284-327.
-b-4x-

Gyomán, Fó ü1116. sz. alaII, Összkomlortos. emeleles
Mz azonnal beköllözhetően eladó. I.ár 9 M Ft. Érd.:
66/284-586 -b-4x-
3,7 ha sZántó (02254113 hrsz) eladó. 71.5 ak-liOOO
FVak. Érd.: Gye., Egressy B. u. 3.. lel.. 661283-334.
-b-4x-
Gyomán, a f'1Jy u. 7. sz. alatt 3 szobás, közmwesnell
családi ház eladó. Folyóhoz, gyógyfürdóhöz közel. I.ár
7MFt. Érd.. 661285-466 -b-4x-

Napi <Hl órában idós ember felügyeletét vállalom
(200 FVóra) Érd.: 66/285-351. -b-

Oregszólőben. összkomlortos családi Mz eladó.
[Közponli fűtés. telelon. 3 lázisú áram). I.ár 1.8 M Ft.
Érd.: 06170/2755-611. -b-4x-

Gvoman. aZílny' Miklós a5í1altbUí1<olalu, teljes:
kOzl1uJvel ellatolt - ulcaban épfiési telek eladó.'
fráfTyár: 800 EFI. Érdekl6dni: 661283-489-es le.Ill'·
fonon lehelAr5x ...
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Gépjármű-tulajdonosok,figyelem!
Vállalkozásom keretén belül:

Gyári, új gumiabroncsok árusítása személy-,
teher-, mg.-i gépjárművekhez,

valamint targoncához. ef
Továbbá vál/alom:
Személy-, teher-, mg.-i gépjármű 7ECIt

és targonca gumiköpeny szerelését,
javítását, centírozását

Érdeklődni:

Katona György gumijavító
5500 Gyomaendrőd,Bajcsy-Zs. út 107.

Tel.: 66/285-127 Nyitva: H-P: 8-17-ig, Szo.: 8-12-ig.

PATyoLAT GYOMÁN
AKOSSUTh u. 18. sz. AlAn (AZ UdVA~bAN)

VEGYTiSZTíTÁS, RU~AfESTÉS, MOSÁS, bŐRRU~ÁZAT TiSZTíTÁSA

kEdVElő ÁRON, Rövid HATÁRidőRE.

NyiTVA: HÉTfőTŐl pÉNTEkiG 9-15 ónÁiG
KözüluEkNEk HÁzról HÁZiG szÁllíTÁsi

Epítőipari Szövetkezet

TEVÉKENYSÉGEINKET PIACKÉPES ÁRON KíNÁLJUK
o lVIagas- és mélyépítési munkák generál kivitelezése, tervezése
• Transzportbeton értékesítés, szállítás

• Egyedi asztalos termékek gyártása
o Interspan bútorlap-értékesítés
• Építöipari gépek, segédeszközök bérbeadása (toronydaru,

keretes állvány, útpanel ... )

RO ÁRUHÁZ
Fő út 15. sz. (voLt Jóbarát bisztró)

Ajánlatunk:
Viraghagymak: tulipán, jacint, krókusz, nárcisz... ,

viragföld, -cserepek, műtrágyak. fűmag

Kéziszerszámok, szögek, csavarok, elemek, fóliák
Szivattyúk, búvárszivattyúk, tömlők, gumicsizmák

Esőkabátok, védőkesztyűk. kerítésdrótok
Létrák, műanyag kukák - 5990 Ft, fűnyírók. permetezők

Rovar-, gombaölők, grillsütők, bogrács, nyársak, faszén,
szeneskályhák, kályhacsövek, Salgó- és teatüzhelyek.

Nagy vá1asztékka1 váIjuJc kedves vásárlóinkat!

7~ 1Itdté
Tel.: 06/20/9527-032, 66/386-274

._.-._._._._._._._._.-._.-._._._._._._._.,
BÉL EGZŐKÉSZ[TÉS!

Hagyományos és ör\festékezőkiviteLben.
Névkártyak. szórólapok. esküvői meghivók.

készítése akár 24 óra alatt isi
Öntapadó cimkék készítése.

LAMINÁLÁS A/3 (297x420 mm) méretig. ~

SALU PRINT BT. 06/70/5069-818 • 06/30/9580-479 • 66/283-489 !._._.__ .-._._._.-._._.-._._._._._._._._.~

~ I IClVPI
Új nyereményjáték

a COOP ABC vásárlóinak!
Ha legalább 2000 Ft értékben vásárol,

személygépkocsit
és értékes műszaki cikkeket

nyerhet!
Legyen az egész család a COOP vásárlója és nyerjenl

Ha asorsoláson nem nyer, akedvező árakkal
és akényelmes. sorbanállás nélkiJli vásárlással akkor is nyerti
Akcióinkban több, mint százféle áru 10-30% kedvezménnyel!

A COOP ABC-ben érdemes vásárolni!

&~ varroda Gyomaendröd, Kossulh u. 18. alatt

Varrodámban vállalom:

női felsőruházat
hozott anyagból, gyermek mérettől a női extra méretig
egyedi méret szerint felsőruházati termékek készítését.

Szoknyák, blúzok, nadrágok, alkalmi ruhák, kosztümök,
osztályok részére ballagási kosztümök, alkalmi és táncruhák

készítését is.
Nyitva tartás. a hét minden napján 8-17 óráig.

Gyors határidő, kedvező árak.
Telefon 66/386-479/23, 06/30/5648-740

Tüzép-telep
Gyomaendrődön,az endrődi vásártéren
építő anyagok gyári áron • oltott mész, kovács-szén,

dunai sóder és import cement kedvezményes áron
készLetből vagy rövid. hatáIidőre megrendeLhetők!

TÜZELOUTALVÁNYOK BEVÁLTÁSA!
Telefon: 06/30/3343-791,06/30/6318-071, 66/284-812 este

Ülőgarnitúrák, autó­
kárpitok, motorülések egyéb
kárpitosmunkák készítése!

KOCSIS LAJOS. Hámán K. u. 1. sz. 06/70/5274-092

Lakodalmak, vacsorák, egyéb rendezvények

VIDEOFELVÉTELE!
KOCSIS LAJOS 06/70/5274-092
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DINYA IMRE

GELLAl IMRE
Gyomaendrőd,Zsák u. 7. sz.

Telefon: 06/66/285-265, 06/30/2284-728

A BÉKÉSCSABAI REGIONÁLIS
MUNKAERŐFEJLESZTŐÉS KÉPZŐ

KÖZPONT
BRMKK KÉPZÉSI PROGRAMAJÁNLATA
ll!li.Jsh.~ Munkaüeyi KiiII2J2EJ. QJ1Q1rómoear01r~

• NONPROFIT ÜGYINTÉZŐ
• ABC ELADÓ
• RENDSZERINFORMATIKUS
• SZOBAFESTŐ, MÁZOLÓ
• ÁCS, ÁLLVÁNYOZÓ
• KŐMűVES
• EURÓPAI HEGESZTŐ
• KÖNNYŰGÉPKEZELŐ, TARGONCAVEZETŐ

ÖnkÖlr,éees kénzési QrQeramQk:

• GIPSZKARTON SZERELŐ
• KÖNNYŰGÉPKEZELŐ, TARGONCAVEZETŐ

• MINŐSÍTETT HEGESZTŐ

• KÉZ- ÉS LÁBÁPOLÓ, MŰKÖRÖMÉPÍTŐ
• ECDL KÉPZÉSEK ÉS VIZSGÁK EGÉSZ ÉVBEN

Önkölrséges képzéseinknél slja-j6vóírás érvényesírheró!

További felvilágosítás a BRMKK
Tanulmányi Osztályán kérhető.

5600 Békéscsaba, Kétegyházi út l.
Tel.: 661445-040 Internet: www.brmkk.hu
e-mail: info@mail.brmkk.hu
Az intózrnóny az MSZ EN ISO 9001 :200 1 rnin6sógirányfl:isi szabvány

lIIiiiIliiii;i;iiillioililiilll szerint tanúsítva. oKÉv nyilv:lntartási ,z:\rn: 06-0015-02
Intézmény-akkreditációs lajsU'ornsz:\rn: 0012

BRMKK - A HASZNOS TUDÁS!

ŐSZI AKCIÓt
Ismét akciós feltételekkel

köttetheti be otthonába a közel
150 csatornából álló
programcsomagot

Most 11 SOO Ft·ért

(.PC Direct
Mú'holdas televízió mindenkinek!

TELEMAX TÁVKÖZLÉSTECHNIKA
Békéscsaba, Gyóni G. u. 3. Tel.: 66/442-755
Gyomaendrődi szerelőnk: 06/20/9266-853

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
•

Gabonamoly-, zsizsikgázosítás :
MAGTÁRFERT6TLEN íTÉS:

csótány-, hangyairtás :
Petrovszki, 66/386-203, 06/30/3615-162 :

•• • •• ••• • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ••• • • • • •• • •

(i)vEndrőd és Vidéke •~ '.
." Takarékszövetkezet .~ " .-

* alapítva 1957. május 18. *

Tisztelt OlvasóI
Ön számára is vannak olyan napok, amikor
rokonait, barátait közös ünneplésre hívja.

A takarékszövetkezet Ügyfeleit és leendő Ügyfeleit
a

TAKARÉKOSSÁGI VILÁGNAP
alkalmából

2003. október 30-án (csütörtökön) 8 órától 17 óráig,
valamint

2003. október 31-én (pénteken) 8 órától 15 óráig
ünnepi nyitva tartással várja.

Egész évben, de ezeken a napokon különösen érdemes
betémi hozzánk.

Sokrétű betételhelyezési lehetőséggel,

kedvező kamatfeltételekkel
VÁRJUK ÖNT

a Gyomaendrőd, Kossuth u. 30. szám
és a Gyomaendrőd, Blaha út 5. szám alatti

kirendeltségeinken.

Értékeljük Együtt Értékeinket!

5500 Gyomaendrőd, Bajcsy-Zs. út 98.
Telefon: 06-66/282-802, 06-60/484-690, 06-60/388-953

• Fürdőszobáját felújítja?
FIGYELMÉBE AJÁNLOM:

csaptelepek, radiátorok, ötrétegű csövek,
idomok,

boylerok, kazánok, fürdőkádak, zuhanykabinok
kaphatók.

Ajánlatunk:

bozótvágók, fűnyírók, szegélyvágók,
idomvasak, kerítésanyagok

STIHL láncfűrészek és tartozékaik

...........................................................· .· .
: TELEVíZiÓ, VIDEO készülékek javítása, :
: üzembe helyezése. :
: FÖLDI ANTENNÁK felszerelése, javítása, beszerzése. :
: PARABOLA ANTENNÁK telepítése, javítása. :
: (Analóg, digitális, fix, forgathatós, előfizetős.) :
·········· ............................................................
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5500 Gyomaendrőd,Kossuth u. 45.

TAPÉTA,FESTÉK
ÉS AJÁNDÉKSZALON

1590 Ft
915 Ft

Egyéb ajánlatunk
• fürdőszoba szőnyeg

• viaszos vászon
• kaspók, vázák
• Mindszentre mécsesek, gyertyák

Nyitva tartás: hétköznap: 8-12 óráig, 13--18 óráig
szombaton: 8-12 óráig
Tel./fax: 06/66/386-553

Tapéták teljes választéka
már 481 Ft-tól!

• papír, kasírozott, habosított, selyem,
fűrészporos, üvegszálas falburkoló tapéták,
hozzá: bordűrök különböző szélességben

• öntapadós tapéták, öntapadós bordűrök

• poszterek falra, ajtóra
• tapétaragasztók
• polisztirol díszlécek

Festékek
• kül- és beltéri festékek
• alapozó- és zománcfestékek,

lazurok
• lakkok, hígítók, hézagkitöltők

• színezők, pácok
• festő és tapétázó szerszámok
• ecsetek, spaklik, teddy hengerek

RÉKA TURI-BUTIK
Óriási nyitási akció!

Október ll-én megnyitom jó minőségű, használt
importruha üzletemet.

Jöjjön el és válogasson a nagy választékú márkás
bébi, gyermek, női és férfi ruhák közül!

Miért vásárolna drágán, ha nálam olcsón is hoz­
zájuthat aminöségi darabokhoz?

A nyitás napján (szombaton) 8-16 óráig várok
szeretettel mindenkit!

Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 9-17 óráig,
szombaton &-12 óráig

Cím: Gyomaendrőd,Kossuth u. 17.
(a Tibí cukrászda mellEtt)

If .Körösi Weeke~d Hor~~sz.~~ .
'~hObbY·f kempm!!szakuzlet ~:i

HOROÁSlFELSlERELÉSEK
- teljes márkakínálat

Állateledel: minden alap- és prémium kategóriában

Endrőd, Hídfő út 12. Tel.: 06/70/2610-472
Nyitva: 8-17 óráig, szombat, vasárnap 8-12-ig

ONLINE

)5 ~.
expressz

Számítás- és irodatechnika
GYOMAENDRŐD,FŐ ÚT 181/1.

Tel./fax: 66/284-559 • E-mait: online@bekes.hungary.net

r--·------------------,
. PAPÍRDOBOZ i.

Stancolt és hagyományos 1
PAPÍRDOBOZ gyártása .

STANCfORMA KÉszíTÉS!
RÓZA KFT. 1

I· 5500 GYOMAENDRŐD, Ipartelep u. lll. I'
TeL/fax: 66/282-686, 06/20/9142-122

L.. _. -!:~i}~~n~~~?~s~':::~~._ . ..i

• Számítógép-konfigurációk összeállítása igény szerint
• Számítógép-alkatrészek,

perifériák, kellékek

• Gépbővítés

• Szakkönyvek
• Festékpatronok, tonerek

töltése
• Internet-előfizetés

• Fénymásolás, faxolás
• E-maii küldés-fogadás
• Helyi hálózatok

tervezése, kivitelezése

• Számítógépek javítása rövid határidővel, akár a helyszínen is
• Szervizünkben vállaljuk továbbá nyomtatók, monitorok, táp­

egységek stb, javítását

Részletfizetési lehetőség!
Címünk: 5500 Gyomaendrőd, Fő út 230.

Ca gimnáziummal szemben)

E-maii: magus@bekesnet.hu

Tel./fax: 66/581-610

Nyitva tartás:hétfőtól péntekig 8-12-ig és 13-17 óráig.

Számítástechnikai szaküzlet és szerviz ajánlata:
A MÁGU8-COMP
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\ UTI ŐSZI RUHÁK,

@ ÁTMENETIKABÁ-.. ~ ~

? TOK VASARA
, \ Géprongy folyamatosan kapható!

U~ Nyitva tartás:
GYOMAENDRŐD hétfő: 8-i7-ig, keddtől péntekig: 8.3O-17-ig,

Szabadság tér 4. sz. szombaton: 8-12-ig

GYOMASZOLG IPARI PARK KFT.
Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2. Tel.: 386-233, fax: 386-269

Állunk a lakosság és a közületek rendelkezésére az aJábbiakkaJ:

8:
-ipari park menedzsment
- magas- és mélyépítő-ipari kivitelezés és szolgáltatás
- szemétszállítás
- szállítás, gépbérlet
- betonértékesílés, helyszínre történő kiszállítás
-teljes körű temetkezési szolgáltatás

AUTÓSISKOLA • Gyomaendrőd, Hősök útja 33.

Gyomaendrődi Autósiskola az alábbi
időpontban és kategóriákban

tanfolyamot indít
Gyomán: 2003. október 14-én 17 óra
Endrődön: 2003. október 14-én 17 óra

(Déryné Művelődési Otthon)

~SZemélygé~kOC?Si, «
motorkerekpar _

segédmotoros kerékpár

Jelentkezni: Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.
Telefon: 66/285-556, 06/30/4025-878

Foglalkozások: kedd, csütörtök 17-20 óráig

Ügyfélfogadás: hétfő, szerda, 17-18 óráig
Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.

Tüzép-telep
Gyomaendrődön,az endrődi vásártéren
építő anyagok gyári áron • oltott mész, kovács-szén,

dunai sóder és import cement kedvezményes áron
készletből. vagy rövid határidőre megrendelhetők!

TUZELOUTALVÁNYOK BEVÁLTÁSA!
Telefon: 06/30/3343-791, 06/30/6318-071, 66/284-812 este

..
Julica Vzletház

Óriási ezüst ékszer választék!
• tört aranyból ékszerkészítést vállalunk

egyre bővülő mintakollekcióval
• arany és ezüst ékszerek javítása

Folyamatos AGFA akciók!
• amatőrfilm kidolgozás akár 1 nap alatt

Papírkép készítés bármilyen
digitális adathordozóról

• fényképezőgépek. fi Imek, elemek, kazetták,
változatos hőmérő kollekció

Vórjuk vósórlóinkot!

Gyomaendr6d. F6 út 216. TeleFon: 06/66/284-815
i _

INTE Q
, 0'

,~}LYE.L V 8TUD r0 __
Az októberre meghirdetett
angol kezdő és haladó

valamint
német nyelvvizsga tanfolyamok

elkezdődtek.

Újabb tanfolyamokat
2004. januártól indítunk!

(}

RÓZA VENDEL ~
Gyomaendrőd, Hársfa u. 8/1.
Tel./fax/ü. rögz.: 66/282-686,

tel.: 06120/9142-122 • 20/4684-876
E-maii: vendel@bekesnet.hu

,(JniJu;~
KONFEKCIÓ, MÉTERÁRU

Gyomaendrőd, Apponyi u. 17/1.
Nyitva tartás: kedd-péntek: 9-12-ig, 14-17-ig,

szombat: 9-12-ig
Hétfő szünnap!
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[. Rendőrségihírek .]
2003. szeptemberi eseményekró1

l8-án, 12.30 6ra körül riasztás érkezett arendőrségre ahunyai takszöv. kirendelIségrőt,

ahol egy ismeretlen személy, egy fegyvernek látszó tárggyal megfenyegeNe az alkalmazottat,
és pénzt kövelelllőle. Afenyegetés hatására az alkalmazoN átadott mintegy 950 ezer forintot a
rablónak. Az kiséláll abankból és robogóián elhajtott Sajnos, személyleírást nem tudtak róla
adni. mert bukósisakban és napszemúvegben volt.lsmerellen elkövelő ellen folyik az eljárás.

21-én, 17.20 órakor bejelenteNék. ogy Mezötúr és Gyomaendrőd közöNi közúton egy
személygépkocsi a46-as úton balra kívánt kanyarodni, az .Olajosok" útjára Ekkor az őt előzni

kivánó kisleherautó összeúlközöN vele. Alefordulni szándékozó kis Polski FiaIban ülő 4utast
amentők később kórházba szálli10Nák, Akórházban az egyik gyomaendrődi utas sérüléseibe
belehalt.

2-án, 12.05-kor jelenteNék be Endrődről, hogy egy asszony az éleNársát húsklopfolóval
afején többször üllegelte, amelynek következtében aférfi erősen vérzett, eszmélelvesztéses
állapotba is kerüli. Kiderült, hogy italoztak, seközben nézeteltérés alakult ki köztük, saz asz­
szony kezeügyébe ahúsklopfoló került ... AsérteNet k6rházba szállitották súlyos, életveszé­
lyes koponyasérülésekkel. Az asszonyt elfogták és elöálmofiák, ellene az eliárás elindutt.
Közben alérfi belehali asebeibe, ezért az asszonyt haláli okozó. súlyos lesti sértésért vonják
lelelősségre.

4-én, 15.45-kor ielentetlék be, hogy kél fialallanuló aSelyem úton séla közben találko­
zott altaJuk ismert kétlialalkorúval, sezek beléjük kötöttek. MeglenyegeNék öket és acigarel­
tájaikat kövelelték, valamint azt, hogy homnak nekik pénzt oNhonról. különben megverik
őket. .. Még aruháikat is átvizsgálták, pénz után kutatva. Aforrónyomos lelderités során
megkefüllek amoleszlálók, és az 6rsre szállitollák ékel Az ügy lolyamalban van.

6-án, 9.4D-kor jelentették be, hogy az egyik gyomai kocsmában egy helyi hölgy elörán­
IoN egy kb. 4cm hosszúságú kést és azl,látszólag minden további ok nélkül amelle~e ülő lér­
fibe. vesetájon beleszúrta. Alértit kórházba száll itotlák, ahol megállapították. hogy nyolc napon
belüt gyógyuló sérütésl szerzeN. Aszurkáló hölgyei el@iloNák, ellene megindult az eljárás

H-én éjszaka jelenleNék, hogy egy Dyomai söröző előtt egy fiatalember barátnőjét két­
szer lefejelte, aminek következtében alány nyolc napon !úl gyógyuló sérülést szenvedeN. A
barát ellen súlyos testi sértés miatt folyik az eljárás.

20-án egy Fő úli lakos bejelentette. hogy férje, akivel válófélben vannak, megjeleni a
lakásán, skésőbb heves szóváltás kerekedett, miközben az megütötle, megnugdosta élete pár­
ját. Akiérkező orvos nyolc napon belül gyógyuló sérüléseket áltapitott meg az asszony kezén
és lábán Az ügyel könnyű lesli sértés miatt aszarvasi városi bíróság tárgyalja.

20-án kél Bogárz6-zugi nyaralóba is betörtek (bejelenlés időponlja), de onnan semmit
sem villek el. csak rongálási kár! okozlak az ismeretlen eiköveiők.

PÁLYÁZATI FELHívÁs
Mikrohullámú Internet kommunikációs végpont térítésmenles létesítésére

Gyomaendrőd Város Önkormányzata avidéki inlraslruktúla lejlesztése és
javítása érdekében aSAPARD-program keretében mikrohullámú adatátviteli
hálózatai létesit egy Internet betáplálási helYSZínnel, egy központi és egy
alközponli körsugárzó anlennarendszerrel.

Az Interneielérés minőségi paramétereinek javításával és alternativ szé­
lessávú Internetelérés biztosításával elsősorban ahelyi vállalkozások számára
kíván versenyképességet növelő, korszerű kommunikációs hátteret biztosítani.

Apályázattal fámogatás nyerhető el 40 egyéni felhasználói végpont és 5
csoportos felhasználói végpont telepítésére és beüzemelésére.

A pályázatok részletes feltételei a pályázási idöszak kezdetétől

(2003. október 6.) megtekinthetók az önkormányzat honlapján
(http://www.gyomaendrod.hu/hirdetolablaJpalyaza okI) oldalon, illetve a
pályázati útmutató és pályázati adatlap nyomtatásban átvehető apolgármes­
teri hivatalban.

Apályázatokkal kapcsolatban 2003. október 6-tól kérhelö felvilágosílás
az alábbi telelonszámon: 66-581-235, 66-581-236

CSEMPECENTRUM
ÉS

CSILLÁRSZALON

ZALAKERÁMIA AKCiÓ!
I. oszt. 20x25-ös falicsempe: 1490 Ft/ml

I. oszt. 2Sx33-as falicsempe: 1650 Ft/m'
MS min. 25x40-es falícsempe: -35% kedvezmény
Fagyálló padlólapok -10% kedvezmény
Kömintás fagyálló padlólapok 1750 Ft m'
Mosdó csaptelep (3 év garancia) 2890 Ft
íves zuhanykabin bizt. üveggel + tálca 65000 Ft
Lamimilt parketta 1490 Fl/m2-töl
100x150-es sarokkád 39500 Ft
LAKÁSVILÁGíTÁSI FELSZERELÉSEK
Spotlámpák már 890 Ft-tól
Mennyezeti lámpák (ufó) 890 Ft-tól

'IB5500 Gyomaen~rö~, Toldi irt 1/1,
amezaberényi úton, ahelységtabla után 200m·re.
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